
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. lapkričio 24 d.

Nr. 2022-328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  219
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  219
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 219
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  219
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 5739898

Uždaroji akcinė bendrovė "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 5 punktu informuojame apie
2022 m. gruodžio 15 dieną šaukiamą UAB "IAMUS inovacijos", kurios kodas 304454882, buveinės adresas Klaipėda,
Žiedų skg. 2A-2, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, neeilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą.
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2022 m. gruodžio 15 dieną patalpose, esančiose adresu Klaipėda,
Žiedų skg. 2A-2.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10:00 valandą.
2022 m. gruodžio 15 dienos neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas UAB "IAMUS inovacijos" valdybos
iniciatyva.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1. Valdybos narių atšaukimas;
2. Valdybos narių paskyrimas;

Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis tvarka,  visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų projektai teikiami tel. +370
61531597  arba atvykus adresu Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2.

UAB "IAMUS inovacijos:
Direktorius
Eduardas Matvejevas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Keleiviukas", kodas 304625881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5738652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 4

Veikla nebevykdoma, tad bendrija yra likviduojama.

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-104
Pranešimo Nr. 5739780

UAB Best Finance
Juridinio asmens kodas 304885975
Mindaugo g. 1A-104, Vilnius, Lietuvos Respublika

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu informuojame,
kad vienintelio Bendrovės akcininko sprendimu nuo 2022 m. lapkričio 17 d. yra nuspręsta likviduoti UAB Best Finance,
juridinio asmens kodas 304885975, registruotos buveinės adresas Mindaugo g. 1A-104, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

- - -

Nijolės Badaitienės įmonė, kodas 185326162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 13
Pranešimo Nr. 5739796

Likviduojama Nijolės Badaitienės įmonė (185326162), buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 13, tel. Nr.
+37068556710, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Atsinaujinančios
energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5739901

UŽDARO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS SKIRTA INVESTICINĖ BENDROVĖ UAB
"ATSINAUJINANČIOS ENERGETIKOS INVESTICIJOS"
Juridinio asmens kodas: 304213372
Buveinė registruota adresu: Jogailos g. 4, Vilnius
Duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(toliau - Investicinė bendrovė)

Investicinės bendrovės akcininkams
PRANEŠIMAS APIE PASIŪLYMĄ PASINAUDOJANT PIRMUMO TEISE ĮSIGYTI  INVESTICINĖS BENDROVĖS
AKCIJŲ

1. UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", juridinio asmens kodas 301849625, buveinė registruota adresu: Jogailos
g. 4, Vilnius, būdama Investicinės bendrovės valdymo įmone ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos informuotiesiems
investuotojams skirtų kolektyvinio investavimo subjektų įstatymo 32 str. 1 d. 2 p. ir Investicinės bendrovės įstatų 74
punktu, 2022 m. lapkričio 23 d. priėmė sprendimą padidinti Investicinės bendrovės įstatinį kapitalą (toliau - Sprendimas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 5

2. Investicinės bendrovės įstatinis kapitalas didinamas naujai išleidžiant 21'207'255 (dvidešimt vieną milijoną du šimtus
septynis tūkstančius du šimtus penkiasdešimt penkis) vnt. paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų. Naujai išleidžiamos
vienos paprastosios vardinės  nematerialiosios akcijos nominali vertė yra 1 EUR (vienas euras), o išleidžiamos vienos
Investicinės bendrovės paprastosios vardinės nematerialios akcijos emisijos kaina - 1,7931 EUR. Visų Naujai išleidžiamų
akcijų bendra emisijos kaina - 38'026'728.94 EUR (trisdešimt aštuoni milijonai dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai
dvidešimt aštuoni eurai ir devyniasdešimt keturi centai).
3. Akcininkai, kuriems Sprendimo priėmimo dieną, t. y. 2022 m. lapkričio 23 d., nuosavybės teise priklausė Investicinės
bendrovės akcijos, per 14 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos turi teisę:
3.1. Pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Investicinės bendrovės išleidžiamų akcijų proporcingai nominaliai vertei akcijų,
kurios jiems nuosavybės teise priklauso Sprendimo priėmimo dienos pabaigoje,  t. y. 2022 m. lapkričio 23 d.; arba
3.2. Nesinaudoti pirmumo teise įsigyti Investicinės bendrovės išleidžiamų akcijų.
4. Apie sprendimą pasinaudoti pirmumo teise bei sprendimą įsigyti Investicinės bendrovės naujai išleidžiamų akcijų
prašome informuoti el. paštu rasa.bartuseviciene@lordslb.lt arba jelena.samenko@lordslb.lt. Šiame pranešime taip pat
turi būti nurodytas norimas įsigyti (pasirašyti) naujai išleidžiamų Investicinės bendrovės akcijų skaičius, ne didesnis nei
nurodyta 3.1 punkte.
5. Investicinės bendrovės naujai išleidžiamas akcijas pasirašyti pasinaudojant pirmumo teise galima per 14 dienų nuo
šio pranešimo paskelbimo dienos.
Daugiau informacijos tel. +370 5 261 9470.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ajurveda24", kodas 302902543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 5739325

UAB "Ajurveda24" vienintelio akcinininko 2022-11-22 sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Ayurmarket". Su pakeistais
Bendrovės steigimo dokumentais susipažinti galima Kalvarijų g. 261, Vilniuje, darbo dienomis nuo 9 iki 15 val., susitarus
telefonu 863255550.

- - -

MB Teisės centras, kodas 305555553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5739777

MB Teisės centras vienintelio Bendrijos nario 2022-11-22 sprendimu keičia pavadinimą į MB "Yogamarket". Su pakeistais
steigimo dokumentais galima susipažinti Kalvarijų g. 261, Vilniuje, darbo dienomis nuo 9 iki 15 val., susitarus telefonu
863255550.

- - -

UAB "Vikleva", kodas 306143677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5739786

Informuojame, kad UAB "Vikleva", į.k.: 306143677, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Lanistar Europe Limited.

- - -

UAB "Cenara", kodas 306112144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5739787

Informuojame, kad UAB "Cenara", į.k.: 306112144, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Ya Technology.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 6

- - -

UAB "Slamva", kodas 306094924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5739788

Informuojame, kad UAB "Slamva", į.k.: 306094924, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Cypher Trading.

- - -

UAB "Bulvera", kodas 306129058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5739789

Informuojame, kad UAB "Bulvera", į.k.: 306129058, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Jezpay.

- - -

UAB "Marketingo liūtas", kodas 305842165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-84
Pranešimo Nr. 5739792

UAB "Marketingo liūtas", įmonės kodas 305842165, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas: teisinis
statusas neįregistruotas, buveinės adresas: J. Basanavičiaus g. 1-84, Panevėžys, informuoja, kad 2022 m. lapkričio 21
d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti UAB "Marketingo liūtas" į UAB "Saulės investicija".

- - -

UAB "Rentransportas", kodas 304851389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5739900

UAB Rentransportas (304851389) keičia įmonės pavadinimą į UAB Mailo Trade.

- - -

Boho lights MB, kodas 306153721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Obelų g. 4
Pranešimo Nr. 5740636

Boho lights MB, vienintelio nario - direktorės Jurgitos Kanapkienės sprendimu,  keičia pavadinimą į Fiberlita MB.

- - -

UAB "Ideali vonia", kodas 300008078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 5740637

2022-11-22 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "Ideali vonia " (Naugarduko g. 55A, LT-03204 Vilnius, įmonės
kodas 300008078, pažymėjimo Nr. 000351, registro tvarkytojas VĮ "Registrų centras" Vilniaus filialas) pavadinimas
keičiamas į UAB IDEALI GAMA. Registracijos adresas keičiamas į K.Donelaičio g. 3-2, LT-03102 Vilnius. Buveinės
adresas sutampa su registracijos adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

Onos Snapkuvienės individuali įmonė, kodas 173942342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5739324

Onos Snapkuvienės individuali įmonė kodas: 173942342  PVM kodas: LT739423411 adresas: Giraitės 4 Daukšių km.
Skuodo sav. pertvarkoma į MB "Daukšių parduotuvė"adresas Mosėdžio 36, Daukšių km.Skuodo sav. Dėl informacijos
dėl pertvarkymo kreiptis Tel +37062016782 arba el.paštu : onasnapkuviene@yahoo.com.

- - -

UAB Rego line, kodas 305630550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-58
Pranešimo Nr. 5739790

UAB Rego line, kodas 305630550, buveinės adresas Vilnius, Architektų g. 91-58, praneša, kad 2022 m. spalio 31
d. UAB Rego line vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB Rego line į mažąją bendriją - MB Rego
line. Duomenys apie pertvarkomą UAB Rego line yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su MB Rego line
steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Vilnius, Architektų g. 91-58.

- - -

UAB Grail Events, kodas 304128915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740635

UAB Grail Events, įmonės kodas 304128915, buveinės adresas Kaunas, Partizanų g. 61-806, praneša, kad 2022 m.
lapkričio 14 d. UAB Grail Events vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB Grail Events, į mažąją bendriją
- MB Grail Events. Duomenys apie pertvarkomą UAB Grail Events yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti
su MB Grail Events steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kaunas, Partizanų g.
61-806.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Litvinga", kodas 156876491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5739854

Vilniaus apygardos teismo 2022-11-08 nutartimi UAB "Motoloft" (į. k. 145227181, adresas: Aukštaičių g. 6, Vilnius)
iškelta bankroto byla (Nr. B2-2944-864/2022). Administratoriumi paskirta UAB Litvinga. Kreditorių reikalavimai priimami
iki 2022-12-07 adresu Kalvų g.4-1, Riešės k. Vilniaus r., email:litvinga@gmail.com, tel:862063300.

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 5740634

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149

Dėl Audito komiteto nuomonės

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas (įmonės kodas 112025254, registruotos buveinės adresas Tilžės g. 149, Šiauliai)
praneša, kad 2022 m. lapkričio 22 d. Šiaulių banko Audito komitetas, įvertinęs visą Šiaulių banko pateiktą informaciją ir
vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 372 str., priėmė sprendimą teikti nuomonę dėl Šiaulių
banko ketinamo sudaryti sandorio su susijusia šalimi, t.y. ketinamos sudaryti Pagrindinės sutarties dėl AB "Invalda INVL"
valdomų mažmeninių klientų turto valdymo ir gyvybės draudimo verslų perleidimo AB Šiaulių banko grupei (toliau -
Sutartis).

Šiaulių banko Audito komiteto nuomonė:
(i) Sutartis ir jos sudarymas atitinka rinkos sąlygas (AB "Invalda INVL" mažmeninių klientų turto valdymo ir gyvybės
draudimo verslų įsigijimo sandorio kaina nustatyta remiantis Šiaulių banko pasitelktų nepriklausomų finansinių ir
mokesčių patarėjų - UAB ERNST & YOUNG BALTIC atlikta tikrosios vertės nustatymo ataskaita, sandorio kaina ir
finansinės sąlygos atitinka vertinimą, kuris buvo atliktas remiantis tarptautine įmonių vertinimo praktika, kuri yra visuotinai
pripažinta kaip leidžianti nustatyti ir įvertinti vertinamo sandorio kainą ir kitas finansines sąlygas);
(ii) derybų dėl Sutarties sudarymo procesas atitiko teisės aktų reikalavimus bei rinkos praktiką, Šiaulių bankas,
padedamas profesionalių išorės teisės ir finansų patarėjų, atliko teisinį, finansinį ir mokestinį auditus. Atsižvelgiant į tai,
Sutartis ir jos sudarymas yra sąžiningi ir pagrįsti Šiaulių banko akcininkų, kurie nėra Sutarties ir joje numatyto sandorio
šalimis, atžvilgiu.

Papildoma informacija teikiama telefonu, +370 5 203 22 00.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

STANDART TAKSI, UAB, kodas 125258148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 5739778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 9

- - -

UAB "PERSPEKTYVIOS TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 125584514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-101
Pranešimo Nr. 5739779

- - -

Evgenio Tugovo individuali įmonė, kodas 303022072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5739781

- - -

Ekaterinos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5739782

- - -

DNSB "Mažoji smeltė", kodas 304516743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priegliaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 5739783

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5739784

- - -

UAB "HALOM", kodas 300565579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-101
Pranešimo Nr. 5739785

- - -

UAB Alksna, kodas 305912101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5739791

- - -

UAB "Jonaedva", kodas 302420917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5739793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 10

- - -

"Bonum finance", UAB, kodas 305919220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5739794

- - -

UAB "Oremita", kodas 305693262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5739795

- - -

UAB Kraft pellet, kodas 305967158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5739797

- - -

UAB OAKY OAK, kodas 304940471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5739798

- - -

UAB "ENPRO", kodas 301132641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5739799

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5739800

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 11

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Politinis komitetas "Atsinaujinančiam Panevėžiui", kodas 306180355
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 1A-2
Pranešimo Nr. 5739903

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Už šviesią Kretingą", kodas 306181158
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vėjo aklg. 7F
Pranešimo Nr. 5739904

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: MINDAUGAS ČERNECKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tavo balsas už Jurbarko kraštą, kodas 306181197
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 5739905

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: KAZIMIERAS ŠIMKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Reltas, kodas 306181247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Melioratorių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5739906

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: GRETA MAZIUKAITĖ-DUMBLIAUSKIENĖ, Direktorė. Vadovas: GRETA
MAZIUKAITĖ-DUMBLIAUSKIENĖ, Direktorė. Vadovas: GRETA MAZIUKAITĖ-DUMBLIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų
skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoefka", kodas 306180234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 40
Pranešimo Nr. 5739907

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: EVALDAS BALINSKAS. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

AB "Vercom" filialas Lietuvoje, kodas 306183134
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5739908

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: MARTA POLIAKOVA.

- - -

MB "Kanapės Šiauliuose", kodas 306182705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5739909

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: TOMAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digital-t", kodas 306183166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5739910

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: SERGEI GUMEROV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vigaline", kodas 306182769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 10-19
Pranešimo Nr. 5739911

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: VIGILIJA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Certanas", kodas 306183650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5739912

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: OKSANA JANUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solved Solutions, kodas 306182776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5739913

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: VAIDAS KNIEŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB Reverest Fund II, kodas
306183180
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5739914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys. Veiklos laikotarpis: ne ilgesnė nei 5 metai nuo Lietuvos banko pritarimo steigimo
dokumentams išdavimo dienos. Veiklos trukmė gali būti pratęsta iki papildomų 3 metų Dalyvių sutartyje numatyta tvarka.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB Reverest Fund I, kodas
306183198
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5739915

Įregistravimo data: 2022-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys. Veiklos laikotarpis: ne ilgesnė nei 5 metai nuo Lietuvos banko pritarimo
steigimo dokumentams išdavimo dienos. Veiklos trukmė gali būti pratęsta iki papildomų 3 metų Dalyvių sutartyje numatyta
tvarka.

- - -

MB Kaimiukas, kodas 306183141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 40-12
Pranešimo Nr. 5739916

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: ALGIMANTAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Probiotic lab, kodas 306183159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-20
Pranešimo Nr. 5739917

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: ARŪNAS PETRONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meta spektras, kodas 306182580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 18-23
Pranešimo Nr. 5739918

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: REMIGIJUS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Motifs studio, kodas 306182267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 7-3
Pranešimo Nr. 5739919

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: EMILIJA BERTAŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ruwan Motors", kodas 306181553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5739920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klausk", kodas 306183102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-4
Pranešimo Nr. 5739921

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: SIMONAS GIRDZIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Involtas, kodas 306183586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5739922

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: ROBERTAS PERMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gelenora, kodas 306182662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 9-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5739923

Įregistravimo data: 2022-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Ersinas", kodas 306183611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5739924

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: INETA TURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gitanos Skripskienės šeimyna, kodas 306182687
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 3-4
Pranešimo Nr. 5739925

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: GITANA SKRIPSKIENĖ, Šeimynos motina. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vindani Fashion", kodas 306182694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5739926

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 15

- - -

MB "Saugos kelias", kodas 306183636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 13
Pranešimo Nr. 5739927

Įregistravimo data: 2022-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Gervinėlis, kodas 306182712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Kalviškių k. 1
Pranešimo Nr. 5739928

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: SIGITAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolantech, kodas 306183643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-62
Pranešimo Nr. 5739929

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: JOLANTA SLUŠNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Felix via", kodas 306183173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 16
Pranešimo Nr. 5739930

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: VYTAUTĖ ACIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stikliai investicijos", kodas 306182737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5739931

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: ROMUALDAS ZAKAREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3108 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bleidara", kodas 306182744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Seinų g. 10
Pranešimo Nr. 5739932

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: DARIUS BLĖDIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 16

MB "Arystan inžinerija", kodas 306182751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5739933

Įregistravimo data: 2022-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Hempfellas, kodas 306183084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5739934

Įregistravimo data: 2022-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Aladin auto", kodas 306182598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5739935

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: ARVYDAS PAPLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ikturus, kodas 306182630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5739936

Įregistravimo data: 2022-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Maisto laimė, kodas 306182648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k., Bokšto g. 9
Pranešimo Nr. 5739937

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: ELVYRA PROKOPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EdgyLT", kodas 306181560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 10
Pranešimo Nr. 5739938

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: PAULA VALENTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Electrical engineering, kodas 306182655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-406
Pranešimo Nr. 5739939

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: DARIUS MACIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biclast", kodas 306181578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-54
Pranešimo Nr. 5739940

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: ALVYDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ligarus, kodas 306183593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Melioratorių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5739941

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: KOTRYNA BINGELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BABB EUROPE UAB, kodas 306183604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5739942

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: RUSHD AVERROES, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blanko baldai, kodas 306183629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 7-5
Pranešimo Nr. 5739943

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: DONATAS BLANKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brand you need, kodas 306182609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5739944

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: PAULIUS SAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CEMQ construction, kodas 306182616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5739945

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: MARIJUS ŠARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kokybės užtikrinimas verslui", kodas 306182623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5739946

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: DOMINYKAS OSIPOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taujankų granulės", kodas 306183127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Taujankų k. 4A
Pranešimo Nr. 5739947

Įregistravimo data: 2022-11-23. Vadovas: EDGARAS PAŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vengrijos firmos "FORUM o/o/o" filialas "FORUM", kodas 210158890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5740639

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Vokietijos firmos "HANS BAUM" filialas, kodas 110175515
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-71
Pranešimo Nr. 5740640

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Airijos pilnos atsakomybės bendrovės "CARTLAND ENTERPRISE COMPANY" filialas, kodas 111486533
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 96-46
Pranešimo Nr. 5740641

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTAPILIS", kodas 123251589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 5740642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKALIBURAS", kodas 123251774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-37
Pranešimo Nr. 5740643

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINGVA", kodas 123252876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1206
Pranešimo Nr. 5740644

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLMA", kodas 123254546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-61
Pranešimo Nr. 5740645

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLISIA", kodas 123259283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5740646

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGANTA", kodas 123260442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-20
Pranešimo Nr. 5740647

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONERONA", kodas 123261163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740648

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMEDA", kodas 123261925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5740649

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO NAKTIGONĖ", kodas 123262265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D
Pranešimo Nr. 5740650

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRALITA", kodas 123263029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-3
Pranešimo Nr. 5740651

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDE EXPERTO", kodas 123267198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5740652

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLKESTA", kodas 123271086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5740653

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGIRA", kodas 123273856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5740654

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOVA", kodas 123274381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5740655

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTYTIS IR MODESTAS", kodas 123275145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 5740656

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 21

Gražinos Vosylienės ir Jolantos Jazvinskienės tikroji ūkinė bendrija "GRAJA", kodas 120466519
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5740657

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUVITA", kodas 123398062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-8
Pranešimo Nr. 5740658

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTEINĖ", kodas 123400937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 16
Pranešimo Nr. 5740659

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKELA", kodas 123402379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 274-8
Pranešimo Nr. 5740660

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REITINGAS", kodas 123402945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5740661

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINDUVA", kodas 123411047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5740662

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES ROJUS", kodas 123415825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5740663

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGDENA", kodas 123416884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30-2
Pranešimo Nr. 5740664

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATORA", kodas 123416927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-34
Pranešimo Nr. 5740665

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONAVENTŪRA", kodas 123417114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5740666

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTAKSA", kodas 123421536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-20
Pranešimo Nr. 5740667

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MARIS", kodas 135812763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 5740668

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastionas", kodas 144716714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-4
Pranešimo Nr. 5740669

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobrima", kodas 145083813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5740670

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Redvolė", kodas 151473426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 23

Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5740671

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arimas", kodas 156584619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 4-13
Pranešimo Nr. 5740672

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finas", kodas 156591421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 5740673

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaras", kodas 156592338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Preišiogalėlės k.
Pranešimo Nr. 5740674

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių kronika", kodas 159426617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5740675

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siba", kodas 159525978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5740676

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbaum", kodas 159550465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 19
Pranešimo Nr. 5740677

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodromas", kodas 159727168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5740678

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Mudu", kodas 159745561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3-5
Pranešimo Nr. 5740679

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saltarela", kodas 159745942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5740680

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givira", kodas 159955766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740681

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimen", kodas 159973593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 21A
Pranešimo Nr. 5740682

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINLINĖ", kodas 159991844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 5740683

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Žižio individuali įmonė, kodas 165384158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 5740684

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARINA", kodas 167536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5740685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BUTEINĖ" Širvintų rajono filialas, kodas 178290883
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Bagaslaviškio k.
Pranešimo Nr. 5740686

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Best coffee company", kodas 300080519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 5740687

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Versota", kodas 300587814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Vėžionių k., Jazminų g. 73
Pranešimo Nr. 5740688

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AUTO TRANSPORT LOGISTICS", kodas 300973627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5740689

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "B&B Capital", kodas 302745145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5740690

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HIPOTAMUS PROPERTY", kodas 302476225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5740691

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nemirsetos smiltė", kodas 302593068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5740692

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 26

- - -

SIA MAC-Trans LTD Lietuvos filialas, kodas 302706676
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5740693

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

UAB "Alaus miestas", kodas 303514351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 5740694

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "NORTANA", kodas 302840134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5740695

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB EEZZ LABS, kodas 306025732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5740696

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Redondra", kodas 304469592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5740697

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aderlina", kodas 304485461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740698

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tikras tikslas", kodas 305372413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5740699

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 27

UAB "Medicinos namai", kodas 304896815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 5740700

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB CODITY, kodas 304934835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5740701

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mupris", kodas 304986173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740702

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baldžiukai", kodas 305041395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Magnolijų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5740703

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Moorwand Lithuania UAB, kodas 305066384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5740704

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Pagalbinis LT", kodas 304748745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740705

Išregistravimo data: 2022-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "VIEVIO TURTAS", kodas 302508623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5739803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB Reverest Fund II, kodas
306183180
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5739804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEKA", kodas 123472840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-33
Pranešimo Nr. 5739805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Toporanga", kodas 304732709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Dvarkiemio g. 35A
Pranešimo Nr. 5739806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Kauno kelių statyba", kodas 304940172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 5739807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 159574174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 5739808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 29

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 5739809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Indonera", kodas 304437032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5739810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Dalla group", kodas 304554861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5739811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Hansasvestas", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Pajūrio komsta, kodas 305901795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-32
Pranešimo Nr. 5739813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Diavera", kodas 300650944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-22
Pranešimo Nr. 5739814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-08-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-07-04); Įgaliojimas (2022-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-01).

- - -

UAB "ENERCON Services Lietuva", kodas 300628086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5739815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-11-21).

- - -

UAB "Arelesa", kodas 303313882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5739816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SP Marketing", kodas 303055108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5739817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5739818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Stogų gidas", kodas 301133679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Luknių k., Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 5739819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "LAREDA", kodas 123552172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-79
Pranešimo Nr. 5739820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Jūsų verslo sėkmei", kodas 304074378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5739821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "LOGOHEAT", kodas 300582685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 19-38
Pranešimo Nr. 5739822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Inžinerinės statybos bendrovė, kodas 304485340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 5739823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB Ankof finance, kodas 305703436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5739824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmigra", kodas 145241035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5739825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "VERSA VERTIMAI", kodas 300647898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 5739826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Ekaterinos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5739827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Joltrans", kodas 300610049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39-8
Pranešimo Nr. 5739828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSHOP", kodas 300613305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5739829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 174411273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 5739830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-11-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizuoti (2022-11-18); Reorganizavimo
sąlygos (2022-11-18).

- - -

UAB "Torio projektai", kodas 304708793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5739831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB Lodamina, kodas 305933145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5739832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

MB "Beauty potion", kodas 305657177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 11-2
Pranešimo Nr. 5739833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB "Loparus", kodas 303769850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 68
Pranešimo Nr. 5739834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORYNA VILNIUS", kodas 111571617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5739835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 34

- - -

UAB "Saeidi's", kodas 304477094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5739836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Tavo veidas, kodas 305471799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-58
Pranešimo Nr. 5739837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIC-AUTO", kodas 120424897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5739838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SCARD", kodas 304077082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5739839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANTA", kodas 181215481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29
Pranešimo Nr. 5739840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Lietuvos reumatologų asociacija, kodas 191943314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 5739841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-09).

- - -

UAB "DLK UNITED DESIGN", kodas 302663075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 14
Pranešimo Nr. 5739842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

UAB Tyrepartner, kodas 302914008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5739843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARNIKA", kodas 123474663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-4
Pranešimo Nr. 5739844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Wultekom, kodas 305713423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5739845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

4Wind, UAB, kodas 304808854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5739846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

Paurina UAB, kodas 306127648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5739847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Akcininkų
sprendimas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Emiganė ir ko", kodas 226108280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5739848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Tekstilės verslas", kodas 304521612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5739849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Solar Vision", kodas 300137824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., P. Norkūno g. 1
Pranešimo Nr. 5739850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23); Įgaliojimas (2015-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Tilžė", kodas 244692730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-184
Pranešimo Nr. 5739851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-23).

- - -

UAB "TECHNIKOS KIEMAS", kodas 300580951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Draugystės g. 3-1
Pranešimo Nr. 5739852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Regrita", kodas 300543401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Strazdžių k., Strazdžių g. 3
Pranešimo Nr. 5739853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLOTA", kodas 123441371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 50-189
Pranešimo Nr. 5740754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BOHEMA MG", kodas 300512904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15A
Pranešimo Nr. 5740755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PROPAGANDA PUB", kodas 300514093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-123
Pranešimo Nr. 5740756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "AKS Trade", kodas 300632145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5740757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Teleera", kodas 300760508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-48
Pranešimo Nr. 5740758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB Satyre, kodas 306177117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5740759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "ALBASA", kodas 149930622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5740760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAIMITA", kodas 300571817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 46F
Pranešimo Nr. 5740761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Puikios drapanos", kodas 233971650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67,69
Pranešimo Nr. 5740762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22).

- - -

UAB "Apari", kodas 301595618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 5740763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolimega", kodas 183227379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39E
Pranešimo Nr. 5740764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Stytma", kodas 304268828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5740765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorinė studija", kodas 126019375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-85
Pranešimo Nr. 5740766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 40

UAB "Leksana", kodas 121372955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5740767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "KLAISTA", kodas 140984775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 5740768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso netekimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-23 (2022-11-23).

- - -

UAB "ERGISTA", kodas 300605924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 73-15
Pranešimo Nr. 5740769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Solved Solutions, kodas 306182776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5740770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kolombus LT", kodas 304059091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5740771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

DNSB "Jotvingių 12", kodas 302341195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12
Pranešimo Nr. 5740772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-11-16).

- - -

UAB "Geoterminio šildymo sistemos", kodas 300655254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-25
Pranešimo Nr. 5740773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5740774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų krašto prekybos namai", kodas 167544978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5740775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Imunitetas.lt", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-11
Pranešimo Nr. 5740776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

MB "Saugos kelias", kodas 306183636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 13
Pranešimo Nr. 5740777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 5740778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Litautra", kodas 304635256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5740779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Dalijos Didjurgienės stomatologinis kabinetas, kodas 274387460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 5740780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-23); Pranešimas apie
juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

Redos Amosejevienės įmonė, kodas 134615656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 109-1
Pranešimo Nr. 5740781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKALSA", kodas 121732271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5740782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2021-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 43

- - -

UAB "Girdeka", kodas 304697927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Pareizgupio k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5740784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000121337040 (2022-11-23).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos federacija, kodas 190685619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5740785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2022-11-21); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl valdymo organų narių pakeitimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Vilniaus eurobūstas", kodas 300581213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-16
Pranešimo Nr. 5740786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Romenasta", kodas 126080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5740787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "International Language Institute", kodas 300604509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5740788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Arbor Fintech, UAB, kodas 305903718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5740789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-23).

- - -

UAB "Kontus", kodas 300065054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5740790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Germes plius", kodas 124845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5740791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

VšĮ fondas "Omet", kodas 304713527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 5740792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-16 (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMARKORDAS", kodas 122052463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125 K3-403
Pranešimo Nr. 5740793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2
Pranešimo Nr. 5740794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Agrodomus", kodas 304241304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Bendorių kel. 62-1
Pranešimo Nr. 5740795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-11).

- - -

3K Invest, UAB, kodas 306012133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-15
Pranešimo Nr. 5740796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

MB "Ekogreinas", kodas 305307515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5740797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Protokolas (2022-11-22); Įgaliojimas
(2022-11-21).

- - -

UAB "Kilo Distribution", kodas 306179189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5740798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Donada", kodas 304091527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5740799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

D. Piežienės firma, kodas 180715462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 10-2
Pranešimo Nr. 5740800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, atstovavimo taisyklės ir nuostatų
įregistravimo (2022-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Nuostatai (2022-11-22); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

GlobalBlock Europe, UAB, kodas 306045642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5740801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-11); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-11); Įgaliojimas (2022-11-11);
Užsienio asmens pasas (2022-11-11).

- - -

Birutės Petrutienės įmonė, kodas 171644945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 43-5
Pranešimo Nr. 5740802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB "FINHUB", kodas 305038634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 5740803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-10-21);
Įgaliojimas (2022-10-21); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-24).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracijos Stoniškių seniūnija, kodas 188699138
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Stoniškių k., Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 5740804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2022-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-09); Įsakymas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-09).

- - -

UAB "RD klinika", kodas 306174605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 5740805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-21).

- - -

UAB "ARŪNO VAISTINĖ", kodas 141407171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5740806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Savicko individuali įmonė ARŪNO VAISTINĖ);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-11-22);
Įstatai (2022-11-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Eksidus", kodas 304555785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5740807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Ritos Medutienės įmonė, kodas 148200111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 5740808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Nuostatai (2022-11-22); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-11-22).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Pasvalio rajono taryba, kodas 190951055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Palėvenės g. 9A
Pranešimo Nr. 5740809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-21).

- - -

MB "ESMD", kodas 303119888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Spindulio g. 11
Pranešimo Nr. 5740810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Molėtų rajono savivaldybės administracija, kodas 188712799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5740811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aiveda", kodas 305296912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 5740812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMIRAS", kodas 223742870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-62
Pranešimo Nr. 5740813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 49

UAB "POWER GROUP", kodas 302940412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5740814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Disvila", kodas 303131431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5740815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "BALAUTRA", kodas 302857055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

V. Vaičiulio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164140158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k., Salantų g. 38-2
Pranešimo Nr. 5740817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Nuostatai (2022-11-23); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2022-11-23).

- - -

UAB "BLK TRADING", kodas 301790746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5740818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5740819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-11-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2022-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adžena", kodas 145213819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 5740820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDINĖ", kodas 181391593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16
Pranešimo Nr. 5740821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Taubutas", kodas 304289459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5740822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SOSTINĖS ŽIBURIAI", kodas 125478450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5740823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23); Įgaliojimas (2019-12-20); Įgaliojimas (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Polikam Hi Tech MB, kodas 306176314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Dubajaus saulė", kodas 304439439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5740825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "BERPOLIS", kodas 300602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5740826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKOSA", kodas 123468614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5740827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Litpolstar transport", kodas 124921626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5740828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "ELIOINVEST", kodas 302800652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5740829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 52

Girininkų kaimo bendruomenė, kodas 300583463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5740830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

MB Meta spektras, kodas 306182580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 18-23
Pranešimo Nr. 5740831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Miško dylas", kodas 304813456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Mačionių g. 15
Pranešimo Nr. 5740832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

MB "Vindani Fashion", kodas 306182694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5740833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Integral solutions, kodas 305839265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5740835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-11-21); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-15); Įgaliojimas (2022-10-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zaviša", kodas 174937679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5740836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Deligtas", kodas 304697489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Lamonta", kodas 300851712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kalno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5740838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Rodlen", kodas 124104873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5740839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Klaipėdos krizių įveikimo centras (KKĮC), kodas 142046350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-21
Pranešimo Nr. 5740840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 54

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-23).

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5740841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

UAB "Dotara", kodas 304710584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5740842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Nazmina", kodas 303306126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5740843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMRA", kodas 286155320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5740844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Mildana", kodas 304715446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 55

- - -

UAB "Pavel motors", kodas 300569442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 5740846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESORAS", kodas 123272416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-13
Pranešimo Nr. 5740847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAX GAMA", kodas 123495796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Kanapynas", kodas 306099437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 5740849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dena", kodas 156609652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Koncepto k.
Pranešimo Nr. 5740850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB BALTREC, kodas 306120550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5740851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB DainiksaII, kodas 306180113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5740852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

MB Electrical engineering, kodas 306182655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-406
Pranešimo Nr. 5740853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI SIUVĖJA", kodas 123502155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-411B
Pranešimo Nr. 5740854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Ignalinos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 255640820
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 18
Pranešimo Nr. 5740855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-17).

- - -

STANDART TAKSI, UAB, kodas 125258148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 5740856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromedos ūkas", kodas 156587152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 94-34
Pranešimo Nr. 5740857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Individuali Z. Komšlienės įmonė, kodas 163403962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Palangos g. 21
Pranešimo Nr. 5740858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso atnaujinimo
(2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

"BPG Centras", UAB, kodas 148052399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 17
Pranešimo Nr. 5740859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "MC grupė", kodas 300909553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5740860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta į paskolas investuojanti investicinė bendrovė KŪB
"ZeroSum Debt Fund I", kodas 306096957
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5740861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaurė", kodas 304449885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5740862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Soliariumo kremai", kodas 304222599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 5740863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMRĖ", kodas 123473757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5740864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 171116855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Vytauto Gurevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5740865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2022-11-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2022-11-10).

- - -

MB "Kokybės užtikrinimas verslui", kodas 306182623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5740866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Refleksija", kodas 304992411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 5740867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 59

- - -

UAB Restorie, kodas 306080294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13
Pranešimo Nr. 5740868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB R-ele); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Pažyma (2022-11-22); Įstatai
(2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

UAB "GITERA", kodas 300619379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-40
Pranešimo Nr. 5740869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "FOREST LT", kodas 302473407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5740870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Kimfora", kodas 304836031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5740871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos
gavimą (2022-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant
vienos valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2022-11-11); Steigimo dokumentas (2022-11-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas neatlikti jungimosi sąlygų vertinimo ir nerengi jungimosi
sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-11-11); Sprendimas (2022-11-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-11-11);
Įgaliojimas (2022-11-11); Jungimo sąlygos (2022-11-11); Ataskaita (2022-11-11).

- - -

UAB Freight Transport Lithuania, kodas 306172230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5740872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-11-22); Užsienio asmens pasas (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-17); Įgaliojimas
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "Statybos dalis", kodas 303418538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Siraičių k., Aitvaro Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5740873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raifus", kodas 303379042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5740874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61
Pranešimo Nr. 5740875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

MB "Angelo Romarus", kodas 305592644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5740876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-11-23).

- - -

UAB "Placidas", kodas 300565390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5740877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 61

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS JERUZALĖS MENO SODAS", kodas 120054558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6B
Pranešimo Nr. 5740878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Timber system, kodas 305673847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5740879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5740880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-22 (2022-11-22).

- - -

UAB "Jamalio kurdis", kodas 304522461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5740881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Sayanna Systems, UAB, kodas 305984015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5740882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 62

- - -

UAB "LPRN", kodas 300623993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 22
Pranešimo Nr. 5740883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "BALTIC ECOFUEL", kodas 300865911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-26
Pranešimo Nr. 5740884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSRA", kodas 122899483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35A
Pranešimo Nr. 5740885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Lentvario ambulatorija, kodas 181381147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 26
Pranešimo Nr. 5740886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Rupterus", kodas 306112386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 63

UAB "Enduxo EU", kodas 304145882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5740888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Baltijos faktorija", kodas 304715407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5740889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Lauksargis, kodas 306179933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5740890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Arūno Butėno įmonė, kodas 155297790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 39A-17
Pranešimo Nr. 5740891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2022-11-21); Nuostatai (2022-11-21); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo
(2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitmeninės technologijos", kodas 133402897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-104
Pranešimo Nr. 5740892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMUS BALTICA", kodas 121838310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-25
Pranešimo Nr. 5740893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Linditex", kodas 300592035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-21
Pranešimo Nr. 5740894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-23); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

Žemaičių partija, kodas 302306408
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 5740895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGRITA", kodas 224661510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 5740896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SPAISVILĖ", kodas 300571728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ližių k., Ližių g. 27
Pranešimo Nr. 5740897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-23).

- - -

MB Probiotic lab, kodas 306183159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-20
Pranešimo Nr. 5740898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 65

- - -

UAB Reklaminė tekstilė, kodas 302749065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-38
Pranešimo Nr. 5740899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-09-12);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-23).

- - -

UAB "FC Real Estate", kodas 302806071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5740900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDETA", kodas 123582735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-8
Pranešimo Nr. 5740901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Euromedia", UAB, kodas 300155516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5740902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

"Atolodas", MB, kodas 304404114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5740903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 66

UAB CEMQ construction, kodas 306182616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5740904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Molėtų rajono savivaldybės administracijos Alantos seniūnija, kodas 302917328
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 5740905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2022-10-28);
Nuostatai (2022-10-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-28).

- - -

Evgenio Tugovo individuali įmonė, kodas 303022072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5740906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Pro Tech Consulting", kodas 302553312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5740907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, kodas 190809860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 1-4
Pranešimo Nr. 5740908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-11-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizuoti (2022-11-18); Reorganizavimo sąlygos
(2022-11-18).

- - -

UAB "Minoteka", kodas 303795852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5740909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-23).

- - -

UAB "Workpower Co. Lit", kodas 300624141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-45
Pranešimo Nr. 5740910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Provydenta, kodas 305492989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 22-2
Pranešimo Nr. 5740911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

IĮ "Regalfa", kodas 302620451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-3
Pranešimo Nr. 5740912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Eislus", kodas 304839390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5740913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 68

- - -

UAB "JAKUTIS GROUP LT", kodas 301077675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-78
Pranešimo Nr. 5740914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "ConfiStecH", kodas 305426932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 5740915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimo protokolas keisti buveinę. (2022-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-23).

- - -

UAB "AP-EKO", kodas 301011643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 60-2
Pranešimo Nr. 5740916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PRECISION INVEST", kodas 302420340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102
Pranešimo Nr. 5740917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKEVITA", kodas 125923199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-15
Pranešimo Nr. 5740918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRODINAMINĖ ĮRANGA", kodas 183122517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai
Pranešimo Nr. 5740919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIARAS", kodas 123442669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-68
Pranešimo Nr. 5740920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deimilė", kodas 178675434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Raudonės k.
Pranešimo Nr. 5740921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Jūratės Margerienės individuali įmonė, kodas 123093452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5740922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Nuostatai (2022-11-21); Savininko
sprendimas (2022-11-21).

- - -

MB "EdgyLT", kodas 306181560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 10
Pranešimo Nr. 5740923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarauta", kodas 135058046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94A
Pranešimo Nr. 5740924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 70

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti bankroto bylą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-22 (2022-11-22).

- - -

UAB "M TRANSPORTAS", kodas 301306736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 5740925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregisravimo (2022-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-16).

- - -

UAB "Žalias kubas", kodas 306181304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5740926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5740927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pacėjus", kodas 181205754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 19
Pranešimo Nr. 5740928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Miško vizija", kodas 304436329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5740929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 71

UAB "Laridum", kodas 305289191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Lotoso" prekybos įmonė, kodas 303272599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Rosona", kodas 303364898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Langbūsta", kodas 300668369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5740933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Tehremontas", kodas 304716217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUGIS", kodas 123552934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5740935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TELE2 FIKSUOTAS RYŠYS", kodas 111793742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5740936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB Konkretus, kodas 302853719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5740937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės įregistravimo (2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-18).

- - -

UAB "Konstruktyvus sprendimas", kodas 303082888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5740938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Amobant", kodas 306181464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5740939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

IĮ "IVRO STATYBA", kodas 240795170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40A-4
Pranešimo Nr. 5740940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Savininko sprendimas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimas (2021-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Solonta", kodas 303349106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Visagino laboratorinių tyrimų centras, kodas 300622749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5740942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Šiaulių Rotary klubas, kodas 293289540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5740943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hi-Fi pasaulis", kodas 300518323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28
Pranešimo Nr. 5740944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Empirex", kodas 306112660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5740945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-11-21).

- - -

Mažoji bendrija "Žalioji meleta", kodas 304285980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11D-6
Pranešimo Nr. 5740946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Baltkina", kodas 300003565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 6
Pranešimo Nr. 5740947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIS", kodas 120512895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-14
Pranešimo Nr. 5740948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Daivilta", kodas 300560272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-18
Pranešimo Nr. 5740949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Operor", kodas 303298373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Penkiolika", kodas 301530620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 5740951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Įgaliojimas
(2022-11-17).

- - -

UAB "Asvera", kodas 303997932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Įgaliojimas
(2022-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETFARMA IR PARTNERIAI", kodas 123504925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5740953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "United Europartners", kodas 302521268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5740954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Verslo idėjos", kodas 303374860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-3
Pranešimo Nr. 5740955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Manikiūro galia", kodas 305204091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-14
Pranešimo Nr. 5740956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

V. Rainčienės įmonė, kodas 147459762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 14
Pranešimo Nr. 5740957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROSTILIUS", kodas 123467099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 5740958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

LIETUVOS BARŲ IR KAVINIŲ ASOCIACIJA, kodas 302791986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5740959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

UAB "Galinta Logistics", kodas 302811645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5740960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINGRIDA", kodas 123418892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-31
Pranešimo Nr. 5740961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB Alksna, kodas 305912101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5740962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Balteus", kodas 303638356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-34
Pranešimo Nr. 5740963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Tarnauta", kodas 186706979
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 5740964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties įregistravimo (2022-10-21);
Jungtinės veiklos sutartis (2022-10-21).

- - -

UAB "Jonektas", kodas 304598854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5740965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB MANOTA, kodas 302913162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "ARTĖJA", kodas 300956535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 5740967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Kevija", kodas 300113061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Pagerdaujo k., Nausodžio g. 59
Pranešimo Nr. 5740968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 79

UAB "Ekselainas", kodas 304758935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5740969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-22).

- - -

UAB "Itesta", kodas 301166825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 5740970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB EURASIA HOLDING PVT, kodas 306181293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5740971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "HALOM", kodas 300565579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-101
Pranešimo Nr. 5740972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

UAB Henkoo, kodas 305999280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 5740973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGEDA", kodas 123405489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5740974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Desilva", kodas 304543893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5740975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 5740976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2022-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIC BUSINESS PARTNERS", kodas 300574464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-9
Pranešimo Nr. 5740977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Dronelsa", kodas 306012293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Ekologinės akvakultūrų sistemos", kodas 181684272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5740979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Ofinardė", kodas 303362961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5740980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Asociacija Radijo klubas "Elektronas", kodas 303272827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 5740981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-26 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Sėkmės vartai", kodas 120694017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-17
Pranešimo Nr. 5740982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 82

- - -

UAB "Lepusis", kodas 303320784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5740983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5740984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "ROL Ergo LT", kodas 304183356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5740985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

MB "Automindis", kodas 304888551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Medelyno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5740986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų
posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-11-22).

- - -

UAB "HIMALAYA LAISVĖ", kodas 300589605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5740987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 83

- - -

UAB "Nizomas", kodas 304701891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5740988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Prolato LT", kodas 304589428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5740989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Vairavimo mokykla Vilnius, UAB, kodas 306146381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206
Pranešimo Nr. 5740990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18).

- - -

KUEHNE + NAGEL, UAB, kodas 300580613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5740991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-23).

- - -

Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centro labdaros ir paramos fondas, kodas 300051923
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5740992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23).

- - -

UAB "Graviravimo technologijos", kodas 302327103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5740993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5740994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

IĮ "Satlėja", kodas 303410146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5740995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KULMAS", kodas 123255986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 5740996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEE", kodas 135979463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5740997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23); Užsienio asmens pasas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RALITEKAS, kodas 123503442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5740998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "I&H immobiliere", kodas 304692969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-23).

- - -

MB Domintra, kodas 305896241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Tumo-Vaižganto g. 15-1
Pranešimo Nr. 5741000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Fergara", kodas 305948300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-22); Užsienio asmens pasas (2022-11-22).

- - -

UAB "Aitras", kodas 168446088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 5741002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Arahara", kodas 303306877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5741003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

J. Suginto įmonė "Balgita", kodas 179443136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 5741004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGILAGA", kodas 183219998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 5741005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Microworld Technologies", kodas 300542210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5741006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Rent2GO", kodas 302696748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5741007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEFIM IR KO", kodas 123509281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-8
Pranešimo Nr. 5741008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GREATER LIBERATION CITY", kodas 304584235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5741009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stabas", kodas 159752036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5741010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

A. Navicko individuali įmonė, kodas 120581012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-32
Pranešimo Nr. 5741011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grafema", kodas 123537074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6
Pranešimo Nr. 5741012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUVA", kodas 123542445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5741013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELVA", kodas 181206094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5741014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "VOINIČA", kodas 125279651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-84
Pranešimo Nr. 5741015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SAMIDA", kodas 300611012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 23-ioji g. 19
Pranešimo Nr. 5741016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB OAKY OAK, kodas 304940471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5741017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-10-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-09).

- - -

MB Ikturus, kodas 306182630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 89

MB "IF INVEST", kodas 302678561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 5741019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IF INVEST"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-11-21); Nuostatai (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo (2022-11-21).

- - -

MB "Aromatų kraitė", kodas 304947487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Žukliškių k. 4-2
Pranešimo Nr. 5741020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-23); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5741021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALETA", kodas 123399164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 5741022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Kauno kooperacijos didmeninė prekyba", kodas 235646680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 5741023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Transaveniu", kodas 181163561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Mošos k.
Pranešimo Nr. 5741024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Protingas", kodas 304702908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Mobitirus", kodas 148524412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 27
Pranešimo Nr. 5741026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Mishakas UAB, kodas 303127632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5741027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB LOIDA, kodas 300044811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5741028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Mažoji bendrija "Vermota", kodas 306112240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 12
Pranešimo Nr. 5741029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-09); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-09).

- - -

DNSB "Mažoji smeltė", kodas 304516743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priegliaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 5741030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Flobelta", kodas 304600052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Domo stilius, kodas 305918588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1A
Pranešimo Nr. 5741032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "S2 Baltic", kodas 302917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5741033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5741034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2022-11-22); Įgaliojimas
(2022-11-22); Užsienio asmens pasas (2022-11-22).

- - -

UAB Statybos kompanija "Alfa", kodas 303318598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5741036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "BM investicija", kodas 300127253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 5741037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-104
Pranešimo Nr. 5741038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMIDAS", kodas 123578128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5741039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 93

UAB "Signalset", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5741040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Syntus", kodas 304738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5741041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "RUNO", kodas 300905715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5741042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

UAB "Interfontis", kodas 303215947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5741043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB "Mindila", kodas 302522007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-33
Pranešimo Nr. 5741044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-18); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-11-18).

- - -

UAB PROSELLER, kodas 302496352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 87
Pranešimo Nr. 5741045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5741046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-21); Atstovavimo sutartis (2022-11-21).

- - -

Futbolo klubas "Aidas", kodas 303306037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5741047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23).

- - -

UAB "Vaiza", kodas 304602683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Panemunių ambulatorija, kodas 190810115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5741049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-11-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pritarimo reorganizuoti (2022-11-18); Reorganizavimo sąlygos
(2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 95

UAB "Kauno grilis", kodas 304926888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5741050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Pilėnai", kodas 191167191
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-11
Pranešimo Nr. 5741051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos vanduo", kodas 155461670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 5741052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-11-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-11-21).

- - -

UAB "Neonita - Reklama", kodas 301498973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5741053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "SI Contracting", kodas 305497954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 5741054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 96

UAB "Trading Ideas LTD", kodas 302708047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5741055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

MB "Certanas", kodas 306183650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5741056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Droneta", kodas 304446693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Telura", kodas 304658358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5741058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

UAB "Trastra EU", kodas 306044056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5741059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 97

Uždaroji akcinė bendrovė "EDILIJA", kodas 123468386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5741060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-66
Pranešimo Nr. 5741061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Akcininkų sprendimas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Fehel", kodas 302860973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5741062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "DILIGO TERRA", kodas 303002543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5741063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-03-01).

- - -

BALTO leidybos namai, UAB, kodas 300110332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 5741064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18).

- - -

UAB "TRUSTIK", kodas 120656792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-18
Pranešimo Nr. 5741065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus keitimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Statista", kodas 300593799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 5741066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Oremita", kodas 305693262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5741067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Asterion Vilnius", kodas 126092448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5741068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Prasminga jaunystė", kodas 304422799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5741069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Prasminga jaunystė"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-11-18).

- - -

Mažoji bendrija "Aroplasta", kodas 305687715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k., Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 5741070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

UAB "Lamenta", kodas 301102559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5741071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SAHA - company", kodas 303015601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5741072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENESIS", kodas 123572431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-44
Pranešimo Nr. 5741073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 5741074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NK Spedition", kodas 301127530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 5741075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės administracijos išduota pažyma, patvirtinanti juridinio asmens atsiskaitymą su savivaldybės
biudžetu dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio (2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBOKAS", kodas 123509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-30
Pranešimo Nr. 5741076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nelmos prekyba", kodas 300070927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 50
Pranešimo Nr. 5741077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGONAS", kodas 123576077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-71
Pranešimo Nr. 5741078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREGA", kodas 124970160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 41
Pranešimo Nr. 5741079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "ENPRO", kodas 301132641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5741080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-10).

- - -

UAB "Navalta", kodas 303420884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5741081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB Kadex, kodas 147871933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 5741082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mano šalis", kodas 304103164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSA", kodas 120661597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5741084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-11-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros ne teismo tvarka (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batėgalos pieninė", kodas 156631944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5741085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5741086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-21).

- - -

UAB "NT Market", kodas 300647478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5741087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Gelona", kodas 303254035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 5741088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB LV MODA, kodas 300636624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5741089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grandiva", kodas 300089977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5741090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS VESTRA", kodas 183217075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 10-53
Pranešimo Nr. 5741091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENRESTAS", kodas 281386070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 13-3
Pranešimo Nr. 5741092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Ronada", kodas 300572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Ąžuolytės k. 12
Pranešimo Nr. 5741093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

SBSUN UAB, kodas 302801003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5741094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Gružeikiai", kodas 163680952
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k.
Pranešimo Nr. 5741095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2022-11-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Krial Baltija", kodas 300652105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5741096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 104

- - -

UAB BOSIRA, kodas 302898041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maviko", kodas 181210897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 5741098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Melesa", kodas 303322116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-35
Pranešimo Nr. 5741099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB AGROETANOLIS, kodas 300886880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5741100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Janinos verslas", kodas 126375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-77
Pranešimo Nr. 5741101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Darbo nuoma", kodas 304299357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13
Pranešimo Nr. 5741102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB Integre akademija, kodas 304916342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5741103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-23).

- - -

UAB Rest Art Group, kodas 301740978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5741104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Darlitana", kodas 305921328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21).

- - -

UAB "Denlosa", kodas 304960716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Sanarlita", kodas 304604798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Veri Partner and Consulting", kodas 304933950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

FCR Media Russia UAB, kodas 302853765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5741109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Linis", kodas 300036241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5741110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMASTA", kodas 123400894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 15
Pranešimo Nr. 5741111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 107

UAB "Balumis", kodas 303335448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Gitaella", kodas 184098268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Utenėlės k.
Pranešimo Nr. 5741113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Sun Industries", kodas 302766189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5741114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Shayona International", kodas 304538782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 5741115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "LitMart", kodas 302917029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5741116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Odontologijos paslaugos", kodas 304098799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5741117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAUTRA", kodas 123581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 21-8
Pranešimo Nr. 5741118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kalnų vėjas", kodas 305438144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5741119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23); Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOMINES MARITIMI", kodas 141074165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 15
Pranešimo Nr. 5741120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-11-22).

- - -

"CSC Pharma", UAB, kodas 304245516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 5741121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Vilnijos investicijų grupė", kodas 300026763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5741122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakyna", kodas 172256867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k.
Pranešimo Nr. 5741123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSRIFUS", kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34A
Pranešimo Nr. 5741124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis ženšenis", kodas 183216016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Masionių k. 1
Pranešimo Nr. 5741125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Statitva", kodas 305559929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB TRAMOTRA, kodas 306181603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5741127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 110

- - -

EE Telšiai Holding UAB, kodas 305812688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5741128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-23).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5741129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLEKA", kodas 123574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5741130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Krepšinio klubas "BITĖS", kodas 302533822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Lenktoji g. 8
Pranešimo Nr. 5741131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genotas", kodas 159967925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5741132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Algimanto Kelmelio veterinarijos vaistinė, kodas 159001057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 111

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 5741133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Rintel", kodas 302915010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5741134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Velsas", kodas 304446412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-34
Pranešimo Nr. 5741135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB MYART Medical, kodas 300570537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5741136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STEEL PREC"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Pažyma (2022-11-23); Įstatai
(2022-11-23); Akcininkų sprendimas (2022-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-23).

- - -

UAB "TRANSMIDAS", kodas 300096523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5741137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Line of Points", kodas 302673856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 5741138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "FM Real Estate", kodas 302806032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5741139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

VšĮ "Reklamos namai", kodas 305946089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-301
Pranešimo Nr. 5741140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Silavera", kodas 300508820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 55 K3
Pranešimo Nr. 5741141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Openrik", kodas 306163320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5741142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Elito namai", kodas 304083587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25
Pranešimo Nr. 5741143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 113

UAB "Adnetas", kodas 184294719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 35
Pranešimo Nr. 5741144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Duzga", kodas 303466903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8A
Pranešimo Nr. 5741145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

UAB "Risada", kodas 306115806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5741146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAISTA", kodas 168614746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5741147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Lorsema", kodas 304441550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5741148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

"Servika", UAB, kodas 303175787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 114

Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5741149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
kreditorių susirinkimo protokolas dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-11-21); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Medienos granulės", kodas 304152880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

UAB "Virtuali apskaita", kodas 126056936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-57
Pranešimo Nr. 5741151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLATYBĖ", kodas 123445626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-16
Pranešimo Nr. 5741152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Infotesa", kodas 300070329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-67
Pranešimo Nr. 5741153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Europos amunicija", kodas 304277389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 5741154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Auksinis žingsnis", kodas 305545000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 50
Pranešimo Nr. 5741155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 144696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 133
Pranešimo Nr. 5741156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-11-07);
Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio paslaugų centras", kodas 159672280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5741157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Glamelija", kodas 304300770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamiškio g. 5
Pranešimo Nr. 5741158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-18 (2022-11-18).

- - -

UAB "Listeka", kodas 306173706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5741159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELA", kodas 178291451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PEGAMA", kodas 125563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47
Pranešimo Nr. 5741161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB North North East, kodas 303917352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 142
Pranešimo Nr. 5741162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Sprendimas / sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Burvida", kodas 304539293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5741163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5741164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damos kaprizas", kodas 259943640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 5741165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "DIMENTA", kodas 301105562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5741166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Sidabro bokštas", kodas 303325913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Geltonas lotosas", kodas 300606734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9
Pranešimo Nr. 5741168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Eurofahmana", kodas 304731009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 118

Uždaroji akcinė bendrovė "Braida", kodas 302485669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Vandentiekio g. 21
Pranešimo Nr. 5741170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APITA", kodas 123443237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-65
Pranešimo Nr. 5741171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus 19", kodas 301829715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 19-12
Pranešimo Nr. 5741172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-23).

- - -

UAB "Galinda", kodas 301249783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5741173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Lokana", kodas 304711711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Elysium Yachting, kodas 306173300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Sprendimas (2022-11-22); Užsienio
asmens pasas (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

MB "Būk gražus", kodas 304888850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5741176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Laritanas", kodas 300566866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-204
Pranešimo Nr. 5741177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pailgė", kodas 186081285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 5741178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Rasugnė", kodas 304628653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Žiogų g. 1
Pranešimo Nr. 5741179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Audersa", kodas 304152898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Adesa", kodas 300591257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 42A
Pranešimo Nr. 5741181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAIZDRĖ", kodas 123498034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-24
Pranešimo Nr. 5741182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABERTA", kodas 123549386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Liudviko statyba", kodas 303110775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5741184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-22).

- - -

ML Transport UAB, kodas 305561339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5741185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Baltilita", kodas 306015097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5741186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18).

- - -

MB "Karolis ir fotografija", kodas 305217217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5741187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB "Lafka", kodas 303122069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polipropileninė pakuotė", kodas 286754640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 10-107
Pranešimo Nr. 5741189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Energitechas", kodas 300564057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55
Pranešimo Nr. 5741190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 122

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

UAB "Hasanovas", kodas 304705676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5741191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Tinda", kodas 304590619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Multi group", kodas 301191547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-44
Pranešimo Nr. 5741193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piktograma", kodas 156725258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-9
Pranešimo Nr. 5741194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 123

raštas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-23).

- - -

O. Rapalienės individuali įmonė "Kadagys", kodas 163951364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Lanko g. 5-4
Pranešimo Nr. 5741195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Nuostatai (2022-11-21); Savininko
sprendimas (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

UAB "Era line", kodas 304045138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5741196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Skonių odisėja", kodas 303132120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-55
Pranešimo Nr. 5741197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Lotoss group", kodas 302476257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5741198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Builinta", kodas 304274592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "F.I.T. Baltia", kodas 300514054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5741200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Ekotecha", kodas 303445389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 110
Pranešimo Nr. 5741201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "V. Gelžinis", kodas 304220819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-55
Pranešimo Nr. 5741202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raitininkų sodas", kodas 305288901
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74
Pranešimo Nr. 5741203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo
(2022-11-17); Įstatai (2022-11-17).

- - -

UAB "AJVISOL", kodas 300613383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 7
Pranešimo Nr. 5741204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 125

- - -

UAB "Pilnas", kodas 304428204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 5741205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Transportovma", kodas 303348068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5741206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Roboventa", kodas 303319903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-40
Pranešimo Nr. 5741207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-23); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-23 (2022-11-23).

- - -

UAB "Agroteksas", kodas 303390900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5741208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos verslas", kodas 303262651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5741209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 126

- - -

UAB "Norvėja", kodas 300548754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 22-13
Pranešimo Nr. 5741210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "JOMILA", kodas 300568283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-123
Pranešimo Nr. 5741211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORESKA", kodas 123538938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-55
Pranešimo Nr. 5741212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Garfita", kodas 304477379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Pastato rezervas", kodas 304716808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

"TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "TP Engineering", kodas 302480775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-49
Pranešimo Nr. 5741216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

I. Kurcevič bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 225105420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5741217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bustama", kodas 150120590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 14
Pranešimo Nr. 5741218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5741219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB Initium Constant, kodas 304894440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-23).

- - -

UAB "Vilnis Sana", kodas 300638073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 75-15
Pranešimo Nr. 5741221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga IDĖJŲ AKADEMIJA, kodas 125245791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-102
Pranešimo Nr. 5741222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23).

- - -

UAB "Litsonaras", kodas 304604816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5741224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Sarenga", kodas 304540395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5741225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Kaimiukas, kodas 306183141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 40-12
Pranešimo Nr. 5741226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sekimo įranga LT", kodas 304887894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Naujatriobių k., Kalno g. 21
Pranešimo Nr. 5741227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Aisvilda" ir ko, kodas 186750819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5741228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Atomtrans", kodas 301097699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 46A-2
Pranešimo Nr. 5741229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDARIJA", kodas 123540056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12
Pranešimo Nr. 5741230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 130

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRIKŠTĖJOLA", kodas 300064970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-82
Pranešimo Nr. 5741231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Balio Bareišio individuali įmonė, kodas 183782498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 25-4
Pranešimo Nr. 5741232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 161132918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 5741233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Kordina", kodas 304623866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5741234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Rolseta", kodas 305616522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5741236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Baltico", kodas 302648073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-49
Pranešimo Nr. 5741237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-23); Įgaliojimas (2022-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-28).

- - -

MB CITY SOLD, kodas 304426648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5741238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

VšĮ "LIETUVOS MARINISTINĖS KULTŪROS IŠSAUGOJIMO CENTRAS", kodas 300852547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 2-8
Pranešimo Nr. 5741239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-21).

- - -

UAB Reltas, kodas 306181247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Melioratorių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5741240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė laikraščio "Kalvotoji žemaitija" redakcija, kodas 180152188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 18A
Pranešimo Nr. 5741241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti Telšių apylinkės teismo Telšių rūmų 2022-09-19 nutartį (2022-11-22).

- - -

MB Jolantech, kodas 306183643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-62
Pranešimo Nr. 5741242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFITA", kodas 123259664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-74
Pranešimo Nr. 5741243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIMSIMAS", kodas 181624713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5741244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Stateca", kodas 304715898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5741245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Galbinė", kodas 303332555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "VETORIS", kodas 123438966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5741247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 5741248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVAKULTŪRA", kodas 120161485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5741249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Combaltic", kodas 302735998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "RIEDUS", kodas 301152252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5741251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Rentona", kodas 304460180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Gegutės užeiga, kodas 302660983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-60
Pranešimo Nr. 5741253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Remonto inovacijos", kodas 304572432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Transauda", kodas 304760199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 17
Pranešimo Nr. 5741255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASANDRA", kodas 123400556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-24
Pranešimo Nr. 5741256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Give stories UAB, kodas 305922914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5741257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5741258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Hotel and Gastro", kodas 300071185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5741259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Prie katedros", kodas 300072579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5741260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Asociacija "Rietavo trečiojo amžiaus universitetas", kodas 302558836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5741261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Įstatų pakeitimai (2022-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2022-11-16); Įstatai (2022-11-16).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 145649065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5741262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 136

- - -

Poilsio namų patalpų savininkų bendrija "Šventosios pušelė", kodas 300931603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mėguvos g. 12A-310
Pranešimo Nr. 5741263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
(2022-11-17).

- - -

UAB "Hidromedika", kodas 302750886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-05).

- - -

Snoltherm, UAB, kodas 306117725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5741265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAMA", kodas 123434569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-64
Pranešimo Nr. 5741266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB "Emidanza", kodas 304915564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-60
Pranešimo Nr. 5741267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Nuostatai (2022-11-22); Sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "ProGYM", kodas 301492778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-9
Pranešimo Nr. 5741268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "IT SALES", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A-101
Pranešimo Nr. 5741269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, kodas 306138865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2
Pranešimo Nr. 5741270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Autoremix", kodas 300596891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5741271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Armulis", kodas 304369318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52
Pranešimo Nr. 5741272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Logolita", kodas 304715873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 138

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

VŠĮ "Gerbti - Saugoti - Realizuoti", kodas 306094874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

845-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-13
Pranešimo Nr. 5741275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIKOTAS", kodas 123539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-22
Pranešimo Nr. 5741276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Akmenės rajono futbolo klubas "Akmenė", kodas 190962646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 5741277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23).

- - -

UAB "B2B Industries", kodas 301886869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5741278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 139

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "LELIJA", kodas 125070573
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 36-oji g. 60
Pranešimo Nr. 5741279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų bei įstatų įregistravimo (2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Įstatų pakeitimai
(2022-11-17); Įstatai (2022-11-17).

- - -

MB "Seteira", kodas 305907289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 34-51
Pranešimo Nr. 5741280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" PREKYBA, kodas 123651957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5741281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5741282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Bolidas" brokerinė kontora, kodas 187822552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 3-9
Pranešimo Nr. 5741283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 140

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių apylinkės seniūnija, kodas 188685156
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 62
Pranešimo Nr. 5741284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-17); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Mersoil", kodas 300608379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k., Ateities g. 1A
Pranešimo Nr. 5741285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "RESPA", kodas 300607996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksima", kodas 133218071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1B
Pranešimo Nr. 5741287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLIAI", kodas 120203710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 5741288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "Asmala", kodas 183744063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5741289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "RSP", kodas 300047914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 5741290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITVEDA", kodas 124857718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5741291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "RIJATAS", kodas 160204695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g.
Pranešimo Nr. 5741292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Tradecore Digital Assets", kodas 306170172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5741293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

MB "Bencis", kodas 304771473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5741294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-11-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-16).

- - -

UAB "Baltic cars", kodas 300643088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-36
Pranešimo Nr. 5741295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Arditė", kodas 304642457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-21
Pranešimo Nr. 5741296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Alchemy GPS Europe UAB, kodas 305972625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "VAKSTA", kodas 300579372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5741298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVARIELA", kodas 123414723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5741299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Lendis", kodas 304732488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5741300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Sporto klubas "Faiteris", kodas 157049466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1-305
Pranešimo Nr. 5741301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽIMERAS, kodas 123503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51-201
Pranešimo Nr. 5741302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB HR Management, kodas 302693200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDITA", kodas 123578313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5741304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sainara", kodas 181329588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5741305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23); Įgaliojimas (2019-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUBERTA", kodas 182943984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-30
Pranešimo Nr. 5741306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SAPIN", kodas 300633884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 1-53
Pranešimo Nr. 5741307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Optista", kodas 306001247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Brosela", kodas 304713388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

"Bonum finance", UAB, kodas 305919220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5741310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Telteka", kodas 302474594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 9
Pranešimo Nr. 5741311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-23).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5741312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Texkom", kodas 301232549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 5741313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos apdaila", kodas 156640384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5741314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 146

MB Maisto laimė, kodas 306182648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k., Bokšto g. 9
Pranešimo Nr. 5741315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Algimanto Steponavičiaus darbų saugos mokymo firma, kodas 161652299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 58-6
Pranešimo Nr. 5741316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2022-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-11-16).

- - -

INDIVIDUALI STANISLOVO ALEŠKEVIČIAUS ĮMONĖ, kodas 301173645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Vilkokšnio k. 8
Pranešimo Nr. 5741317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 50 savininkų bendrija, kodas 145839239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50
Pranešimo Nr. 5741318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2022-10-25).

- - -

UAB "Detina", kodas 306155619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5741319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

UAB Deimantiniai įrankiai, kodas 125219864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-146
Pranešimo Nr. 5741320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "MOBILIOS INVESTICIJOS", kodas 300093897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-69
Pranešimo Nr. 5741321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Idėjų studija", kodas 300118457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-25
Pranešimo Nr. 5741322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demolition Team", kodas 300037005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-4
Pranešimo Nr. 5741323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "EU-Construction", kodas 305582493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

UAB "Mobile media professionals", kodas 300547385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5741325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zaraso vilnis", kodas 187853989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7
Pranešimo Nr. 5741326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Anlera", kodas 304311539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRITA", kodas 186019465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Vieversių g. 12
Pranešimo Nr. 5741328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "BALTIC COMPOSITE CONSTRUCTIONS", kodas 300096726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Ramošiškių g. 9
Pranešimo Nr. 5741329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKITA", kodas 123741778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-1
Pranešimo Nr. 5741330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Franiks LT, kodas 302558672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5741331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Domineza", kodas 303164602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5741332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpstė", kodas 159569412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5741333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Foodlogistics, UAB, kodas 302893603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 68
Pranešimo Nr. 5741334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gelenora, kodas 306182662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 9-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5741335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Miesto akademija", kodas 303036428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 150

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-19
Pranešimo Nr. 5741336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "NALETA", kodas 301858777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5741337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

Vilniaus pataisos namai, kodas 188721271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 5741338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Įgaliojimas (2022-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-11-11).

- - -

UAB "SeP.ITALIA", kodas 302509700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 92-40
Pranešimo Nr. 5741339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Joniškio agrocentras", kodas 300630870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5741340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

UAB "Lenstata", kodas 304938196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 5741341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "MDF design", kodas 304093019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5741342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABALTA", kodas 301112770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-30
Pranešimo Nr. 5741343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Globactivas", kodas 304210426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5741344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIMUTĖS GROŽIO SALONAS, kodas 123469292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5741345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Koruta", kodas 304709443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 5741346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 171646191
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5741347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Centro Projektai", kodas 303119436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-1
Pranešimo Nr. 5741348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-23).

- - -

CREDIT MAX, UAB, kodas 302653024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-1
Pranešimo Nr. 5741349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-11-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-11-18).

- - -

UAB BALTO print, kodas 125408740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 5741350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jonaedva", kodas 302420917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5741351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 153

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Edigerma", kodas 302906673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičių k., Salos g. 55
Pranešimo Nr. 5741352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23).

- - -

UAB "Dexnita", kodas 306182178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5741353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB Seaside industries, kodas 305994835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5741354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininkai nusprendė papildyti įmonės veikos rūšis. (2022-11-23).

- - -

UAB "Natriče", kodas 300605504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5741355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PRINCIPLE PARTNERS", kodas 300669898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5741356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 154

UAB "Maxverum LT", kodas 306158946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

MB "7 avys", kodas 304642667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 104
Pranešimo Nr. 5741358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

MB "Kanapės Šiauliuose", kodas 306182705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5741359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Structuros statyba", kodas 305441820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 7-6
Pranešimo Nr. 5741360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Tomansa", kodas 303343950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5741361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Balkonų stiklinimo centras, kodas 124301511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5741362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Vaduvos namai", kodas 124699691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-113
Pranešimo Nr. 5741363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PRANAVA", kodas 300557187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-8
Pranešimo Nr. 5741364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANAFORAS", kodas 125912893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-19
Pranešimo Nr. 5741365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Kautos", kodas 304536614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Nordama", kodas 304622401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5741367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO KARŪNA", kodas 123537793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-6
Pranešimo Nr. 5741368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Oro labirintai", kodas 304842543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-59
Pranešimo Nr. 5741369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPENSACINĖ TECHNIKA", kodas 123585464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5741370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra, kodas 110073873
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 5741371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-10 (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽASIS VERSLAS", kodas 123470647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-44
Pranešimo Nr. 5741372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 157

- - -

VšĮ "Architektūra ir paveldas", kodas 305598437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-6
Pranešimo Nr. 5741373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2022-11-17); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5741374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okėja", kodas 159752189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 5741375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Quinta essential", kodas 302344451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilakrūmių skg. 15
Pranešimo Nr. 5741376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5741377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 158

UAB "Ejitus", kodas 304437694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-97
Pranešimo Nr. 5741378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB "Sumanus gidas", kodas 304709952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5741379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Juozo Baltiejaus foto dirbtuvė, kodas 152447772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5741380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Žeimenis", kodas 300677578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-1
Pranešimo Nr. 5741381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

R. Armalienės įmonė, kodas 135441137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5741382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2022-11-22).

- - -

UAB "SIGNETA", kodas 300513358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-98
Pranešimo Nr. 5741383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Panevėžio Beržų progimnazija, kodas 190422397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 5741384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Potvarkis / Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2022-11-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dė vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-09).

- - -

UAB "Taujankų granulės", kodas 306183127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Taujankų k. 4A
Pranešimo Nr. 5741385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RYTIETĖ", kodas 149543853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 5741386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Dolvina", kodas 304573908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5741387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilenis", kodas 181206856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Smėlio g. 21-2
Pranešimo Nr. 5741388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 160

UAB "Arontela", kodas 304442741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "FHM AGENCY", kodas 304708850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 5741390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mezgykla", kodas 183695972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5741391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PRAMOGŲ VALDYMAS", kodas 300563635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaičiūniškių k.
Pranešimo Nr. 5741392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Verslo elfai", kodas 300036266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-53
Pranešimo Nr. 5741393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "AILANTAS", kodas 300624433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5741394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygmara", kodas 133562318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5741395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-22).

- - -

UAB RoadTrans, kodas 302705923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 5741396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Akcininkų sprendimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Herophy", kodas 305690362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 1-10
Pranešimo Nr. 5741397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22).

- - -

MB "Klausk", kodas 306183102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-4
Pranešimo Nr. 5741398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dūseikių socialinės globos namai, kodas 190792546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 14
Pranešimo Nr. 5741399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 162

- - -

UAB "Taskara", kodas 304895695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Melidana", kodas 304891782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Romesa", kodas 304637862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5741402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "TMV Competence center", kodas 306165734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5741404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "ALDAN", kodas 300111740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 163

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-3
Pranešimo Nr. 5741405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "TECHMONTA", kodas 148392551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5741406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Focus media", kodas 300125793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5741407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Autovitas", kodas 303351395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-9
Pranešimo Nr. 5741408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APVARAS", kodas 123437679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 5741409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nuosavybės valdymas", kodas 304090667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 5741410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

VšĮ Edukacijos ir sveikatinimo programų paramos centras, kodas 304074983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-13
Pranešimo Nr. 5741411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-11-23); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

UAB NOWACO Lithuania, kodas 305216994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-115
Pranešimo Nr. 5741412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB "Titanita", kodas 304495231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB Šarkos, kodas 305615071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 15
Pranešimo Nr. 5741414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Sprendimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS TEATRO SĄJUNGA" IR KO, kodas 224656520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5741415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Coswick Europe UAB, kodas 305720204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5741416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 5741417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Gohaus LT", kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5741418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-14 (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENTAINIAI", kodas 181303675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 12
Pranešimo Nr. 5741419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGARITOS UŽEIGA", kodas 123500528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5741420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Sodininkų bendrija "Žiburys", kodas 191498348
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 74
Pranešimo Nr. 5741421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

UAB Aumarus Service, kodas 306152975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 5741422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "INBALTA KONSULTACIJA", kodas 125462275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5741423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PALETTENHOF Vilnius", kodas 301511680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 5741424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

B2KAPITAL, UAB, kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 5741425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 167

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Įmonių bazė", kodas 303358500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRODOMUS", kodas 111638578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143
Pranešimo Nr. 5741427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Ginmesta", kodas 303196518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Staviškių g. 21
Pranešimo Nr. 5741428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Eurokolis", kodas 304710577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Autorobotas", kodas 304908388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16N
Pranešimo Nr. 5741430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18).

- - -

UAB "Budmax", kodas 300601783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5741431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNIFIC", kodas 121217780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 5741432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Vila Dona", kodas 306178945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5741433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMERVINA", kodas 123506214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 50-1A
Pranešimo Nr. 5741434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Džy džy", kodas 304600305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5741435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2022-09-09 prašymo Nr. 304600305 nevykdymo (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 169

UAB "Vimaksos prekyba", kodas 304835246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5741436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Vaizdo frontas", kodas 300074306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5741437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5741438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidis", kodas 158823473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5741439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga Scenos ir estetikos mokykla, kodas 233646190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-1
Pranešimo Nr. 5741440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23).

- - -

A. Viplentienės įmonė, kodas 135466667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5741441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko duomenų
įregistravimo (2022-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-11-18); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Calimpx LT", kodas 305945724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5741442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5741443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armus", kodas 303212068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5741444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Armus"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Pertvarkymo aktas (2022-11-21);
Sprendimas / Dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo (2022-11-21); Įgaliojimas
(2022-11-21).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 5741445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Kauno marių", kodas 159731960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 5741446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "CODIFY", kodas 304492872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-30
Pranešimo Nr. 5741447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB VV Solar Solutions, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5741448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Akcininkų sprendimas (2022-11-23).

- - -

MB "Denė", kodas 303344194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5741449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Sprendimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Bardeta", kodas 304645695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 5741450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "IMPRUVA", kodas 300605486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5741451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 172

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRINGĖ", kodas 281356650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Taikos g. 10-90
Pranešimo Nr. 5741452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Apskaitos versmė", kodas 300088206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5741453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Your Builders", kodas 302619958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 23A-10
Pranešimo Nr. 5741454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-21).

- - -

UAB "Sveikas pasaulis", kodas 123575018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-16
Pranešimo Nr. 5741455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5741456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 173

- - -

UAB "TISOLA", kodas 302911923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5741457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "KOLUMBUS", kodas 225839250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-12
Pranešimo Nr. 5741458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Teronsa", kodas 304040575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Lietuvos kriminalinės policijos biuras, kodas 188785270
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5741460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-14); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-14).

- - -

MB "Aladin auto", kodas 306182598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5741461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bargama", kodas 304251088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2O



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5741462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Lietuvos radioelektronikos profesinių sąjungų labdaros fondas, kodas 192004539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5741463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-16).

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2
Pranešimo Nr. 5741464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Konferencijos protokolas / Dėl valdymo organų
išrinkimo (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

JSC MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5741465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5741466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22).

- - -

MB Brand you need, kodas 306182609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Gama", kodas 193072895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 84
Pranešimo Nr. 5741468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-11-10 (2022-11-22).

- - -

UAB "Alausera", kodas 304588657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5741469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Alkalis", kodas 303304100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Enegrid, kodas 306149114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55
Pranešimo Nr. 5741471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Akcininkų sprendimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Visa kita", kodas 304738217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 176

UAB "TREE BERNADI PRODUCTION", kodas 304138208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5741473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Euro oilas", kodas 305524515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 38
Pranešimo Nr. 5741474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRINERIS", kodas 123494922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-16
Pranešimo Nr. 5741476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKORAS", kodas 220169180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5741477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Samoškos tikroji ūkinė bendrija "Gazelė", kodas 179285729
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29-9
Pranešimo Nr. 5741478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2022-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likvidatoriaus
paskyrimo (2022-11-23).

- - -

UAB "Baltic Light Steel Framing", kodas 301684725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5741479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Fenigas", kodas 306144665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 37
Pranešimo Nr. 5741480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARTAS", kodas 123466944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-86
Pranešimo Nr. 5741481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusidorė", kodas 178856744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 43
Pranešimo Nr. 5741482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Nestora", kodas 304220662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 178

- - -

UAB "Industrijos centras", kodas 186756996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 350
Pranešimo Nr. 5741484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Radamanta", kodas 136017351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 5741486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Liagera", UAB, kodas 305249282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-22); Užsienio asmens pasas
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB Victory SPV 1, kodas 306178781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 5
Pranešimo Nr. 5741488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB "Metavistos prekyba", kodas 126336354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 5741489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 55B
Pranešimo Nr. 5741490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-14).

- - -

MB "Nuka EU", kodas 306177925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5741491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Meronas", kodas 304589392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5741492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5741493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

UAB "Skubi paslauga", kodas 304466087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-23
Pranešimo Nr. 5741494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

UAB "PERSPEKTYVIOS TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 125584514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-101
Pranešimo Nr. 5741495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

"Wurth Elektronik Lietuva" UAB, kodas 306177658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5741496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Klaipėdos kooperacijos prekyba", kodas 141934017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 5741497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

MAISONS FUTAIE, UAB, kodas 302582449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5741498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SHURA CLUB", kodas 301150109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 48
Pranešimo Nr. 5741499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 181

UAB "Labtechas", kodas 304207469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5741500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Kartupių krašto bendruomenė, kodas 304184127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Kartupių k., Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 5741501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Įmonių turgus", kodas 303064502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "AUREGIJA", kodas 300533364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5741503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDREDA", kodas 123497128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plytinės sandėliai", kodas 123251436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 181182348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16
Pranešimo Nr. 5741506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 5741507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22); Savininko
sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo skyrimo (2022-11-22).

- - -

Asociacija "Krosnių meistrų gildija", kodas 125715383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-411
Pranešimo Nr. 5741508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-21).

- - -

MB "Luna LT", kodas 304782167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, D. Poškos g. 27
Pranešimo Nr. 5741509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5741510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 183

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-11-23).

- - -

Mažeikių Mindaugo g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167362751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-16
Pranešimo Nr. 5741511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2022-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-11-17).

- - -

SUNHAUS, UAB, kodas 302669078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 5741512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVERA", kodas 123492686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-5
Pranešimo Nr. 5741513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Alytaus miesto ir rajono diabeto klubas "Viltis", kodas 193486864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48-503
Pranešimo Nr. 5741514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-11-22).

- - -

UAB BALTIC AMBER SOLUTIONS, kodas 302776646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5741515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-11-21).

- - -

UAB "EDGAZAS", kodas 302717249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Pašešupio g. 14
Pranešimo Nr. 5741516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės tikslinimo įregistravimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

UAB "AUTOVERSUS", kodas 302344597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-8
Pranešimo Nr. 5741517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

UAB "Virtualmania", kodas 306138071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08); Užsienio asmens pasas
(2022-11-08).

- - -

UAB "Kubaulija", kodas 304477315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Ersinas", kodas 306183611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5741520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Valoresta", kodas 304284241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-26
Pranešimo Nr. 5741521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

UAB "LDK HUS", kodas 303057785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5741522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Emovere", kodas 304787755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 36
Pranešimo Nr. 5741523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-21).

- - -

UAB MEKLITA, kodas 302918857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybos ir paslaugų firma "KARIJA", kodas 220349050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5741525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 186

UAB "Vaidusta", kodas 305071926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5741526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Sarijana plius", kodas 304603867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5741527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUBRONA", kodas 123544453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5741528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Kraft pellet, kodas 305967158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5741529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22).

- - -

MB "Idėjos ir įvykiai", kodas 304980291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-19
Pranešimo Nr. 5741530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Nuostatai (2022-11-22); Sprendimas
(2022-11-22).

- - -

AKMENĖS RAJONO PIPIRIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 152982294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 187

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Klykolių g. 1D
Pranešimo Nr. 5741531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl revizijos komisijos išregistravimo (2022-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl revizijos komisijos duomenų išregistravimo (2022-11-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-11-10); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

UAB "VARUVONA", kodas 160428348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 36A
Pranešimo Nr. 5741532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

"ELEKTROTAUPA", UAB, kodas 300623139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 33D
Pranešimo Nr. 5741533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Grenviga", kodas 136052861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 75-30
Pranešimo Nr. 5741535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 188

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Medfarmos Baltijoje investicijos grupė", kodas 303269368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 6-3
Pranešimo Nr. 5741536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

VšĮ Cukrinukai, kodas 305439659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Beržų 2-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5741537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-23).

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29
Pranešimo Nr. 5741538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Sprendimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Ugnista", kodas 300575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5741539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Agadirė", kodas 303300970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 189

Uždaroji akcinė bendrovė "Andrius ir kompanija", kodas 183240469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 6-2
Pranešimo Nr. 5741541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Grožio spindesys", kodas 303262968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-25
Pranešimo Nr. 5741542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gornita", kodas 304574134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Pakomega", kodas 305180391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Vaidvilės g. 4
Pranešimo Nr. 5741544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Menrona", kodas 304477386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5741545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "General Project Services", kodas 304654947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5741546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Mes vežam", kodas 303076426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5741547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Mobilservis", kodas 300069113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-1
Pranešimo Nr. 5741548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Martesa", kodas 304218978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5741549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Projektų valdymo ekspertų grupė", kodas 302538602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Saulės g. 6-2
Pranešimo Nr. 5741550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGISA", kodas 123552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 191

- - -

UAB "EW Cargo", kodas 302872363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5741552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "GIZA", kodas 300035883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5741553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orbika", kodas 300518177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28
Pranešimo Nr. 5741554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Crustum", kodas 302351079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 5741555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5741556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-21).

- - -

R. Motiejūno veterinarinė įmonė, kodas 158166860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 192

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-8
Pranešimo Nr. 5741557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-11-21).

- - -

UAB "Esovera", kodas 304443163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Nursis", kodas 306119441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5741559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įstatai (2022-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-23).

- - -

UAB "Santmera", kodas 305577852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

IĮ "Vertingi miškai", kodas 304457031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 3-6
Pranešimo Nr. 5741561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žigiana", kodas 302538890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47
Pranešimo Nr. 5741562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

IĮ "Turbopaslauga", kodas 145278877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5741563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2022-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28); Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-10-28); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2022-10-28); Nuosavybės teisės liudijimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Lotspartner", kodas 304429103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5741564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "AGVIS", kodas 300625656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 6-19
Pranešimo Nr. 5741565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Statybų amatas", kodas 300597299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5741566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 194

MB Evamajus, kodas 305748755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 5741567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Sprendimas (2022-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

UAB "BALTHOUSE", kodas 300090584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5741568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB ELEKTRO CITY, kodas 303046842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5741569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB TRADEKS POWER, kodas 124209778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Rubikas", kodas 303170480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 5741571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Draksa", kodas 304622426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5741572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Calostaras", kodas 304622974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Beltavė", kodas 126014595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5741574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIURLIUKAS", kodas 123579187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5741575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREMPLIJANA", kodas 123498568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 5741576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Antrasis ūkis", kodas 273744450
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 5741577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 196

- - -

UAB ACC Baltic, kodas 302607297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 5741578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Akcininkų sprendimas (2022-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

UAB "Elkas", kodas 300049502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 43-4
Pranešimo Nr. 5741579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-17).

- - -

UAB "EW Gates", kodas 300631805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 9-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5741580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalgiris", kodas 159508480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5741581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Klestija", kodas 301793557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 45
Pranešimo Nr. 5741582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Barsan Global Logistics Lithuania, UAB, kodas 306054374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5741583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Užsienio asmens pasas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMA", kodas 220723320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-15
Pranešimo Nr. 5741584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Daugiabučio namo Chemikų g. 20 savininkų bendrija, kodas 161598727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 20
Pranešimo Nr. 5741585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Gera logistika", kodas 305231708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5741586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5741587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 198

- - -

UAB "Bandexa", kodas 306182185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5741588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Gera energija", kodas 300514022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5741589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Transrobis", kodas 301127701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-61
Pranešimo Nr. 5741590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23); Įgaliojimas (2019-11-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-06).

- - -

UAB ShareNordic, kodas 302815768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5741591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLONRASTIS", kodas 123573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 5741592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kruza", kodas 303302416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-44
Pranešimo Nr. 5741593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-19 (2022-11-22).

- - -

Butų savininkų bendrija "Higiena", kodas 135393048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 5741594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-15).

- - -

UAB "Ekolite", kodas 306148927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5741595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-23); Užsienio asmens pasas (2022-11-23).

- - -

UAB "Ovė LT", kodas 303099179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58-1
Pranešimo Nr. 5741596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2022-11-21).

- - -

UAB LANGVISTA, kodas 134483795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 88-9
Pranešimo Nr. 5741597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 200

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-23).

- - -

MB "KITC", kodas 302546314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Jaunavedžių g. 22
Pranešimo Nr. 5741598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-23).

- - -

MB "Aredas", kodas 304878938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5741599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatinimo sprendimai", kodas 223928960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5741600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Skaitmeninė ateitis", kodas 300604651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 95
Pranešimo Nr. 5741601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 201

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Monelsa", kodas 304037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 5741602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-14 (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTILIACIJOS SISTEMOS", kodas 123551832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5741603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lirika", kodas 304409691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Press EU, kodas 302739772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 36
Pranešimo Nr. 5741605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIUKAS", kodas 122769415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5741606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AVIAPASLAUGŲ BIURAS", kodas 123580684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5741607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dengsta", kodas 302299426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maišio g. 12
Pranešimo Nr. 5741608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-18 (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

LORKA, UAB, kodas 301695910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5741609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB "INSOTECH", kodas 300569531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2
Pranešimo Nr. 5741610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "LC AD", kodas 300123002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5741611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Verantus", kodas 305620684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 203

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-34
Pranešimo Nr. 5741612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 5741613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domo prekyba", kodas 303145872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 5741614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Elevatorius", kodas 184236897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5741615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Green Fin", kodas 302806687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5741616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "LAKMĖ", kodas 123489170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-24
Pranešimo Nr. 5741617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 204

- - -

UAB "TC Transporte", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5741618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 171277520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Stačiūnų k., Malūno g. 13
Pranešimo Nr. 5741619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Žavimeta", kodas 145250237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėžių g. 27
Pranešimo Nr. 5741620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "Persela", kodas 303153851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-18).

- - -

UAB "Balkonų Renovacija.LT", kodas 302850573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5741622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 205

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5741623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

A. Miselio komercinė-gamybinė įmonė "Svaja", kodas 181197040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-14
Pranešimo Nr. 5741624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB "Globalus darbas", kodas 303367200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

UAB "Grovija", kodas 303339674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5741626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Apsaugos biuras, kodas 303097648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 5741627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "SOLAR PV", kodas 305909799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5741628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos ir vienintelio akcininko sprendimo įregistravimo (2022-11-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, įstatų
patvirtinimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Ekofasadai", kodas 304956739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio I k., Malūno g. 38A
Pranešimo Nr. 5741629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-23 (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNVILA", kodas 123268713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-52
Pranešimo Nr. 5741630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Kaimo bendruomenė "Smilgynai ir kaimynai", kodas 302543250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Sėlenų k., Bažnyčios g. 68-1
Pranešimo Nr. 5741631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Narolsa", kodas 304434869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

VšĮ Arabų kultūros forumas, kodas 304405180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1J
Pranešimo Nr. 5741633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 207

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-23).

- - -

UAB "RLP", kodas 300597534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 25A-7
Pranešimo Nr. 5741634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVENALIS", kodas 120754037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-57
Pranešimo Nr. 5741635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTALIS", kodas 123572050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5741636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAPTERA", kodas 123544072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5741637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRUMTRANSA", kodas 286227990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5741638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 208

Uždaroji akcinė bendrovė "GENRAISA", kodas 123502340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-75
Pranešimo Nr. 5741639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oderita", kodas 159856362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-16
Pranešimo Nr. 5741640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

ABK TRAVEL, UAB, kodas 301152302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5741641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Sporto klubas "Sveikas vanduo", kodas 304148113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 46
Pranešimo Nr. 5741642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo
likvidavimo (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASSKO", kodas 120725295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7
Pranešimo Nr. 5741643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Ruwan Motors", kodas 306181553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 209

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5741644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Intervadyba", kodas 303306400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5741645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Akoneer, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5741646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Umbra LT", kodas 304126939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 5741647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vilniaus požeminių garažų plėtros grupė", kodas 126359680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5741648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Baltituras", kodas 303291959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60
Pranešimo Nr. 5741649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO RATAI", kodas 283222970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Vienuolio-Žukausko g. 2
Pranešimo Nr. 5741650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Kretona", kodas 304300069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Medienos gamyba", kodas 300057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5741652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-23).

- - -

Creative Financial Solutions UAB, kodas 304725700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 5741653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVISTA", kodas 123538742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-5
Pranešimo Nr. 5741654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

SAMARIJA gailestingumo namai, kodas 151393713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5741655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

LIETUVOS ENDOSKOPUOTOJŲ DRAUGIJA, kodas 191962962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5741656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Intensetech", kodas 306163733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5741657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Tezako, UAB, kodas 305102453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 41
Pranešimo Nr. 5741658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-19); Įstatai (2022-11-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-19).

- - -

UAB "Deimontalis", kodas 303257234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5741659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 212

- - -

UAB "Avoltera", kodas 125479029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 97-32
Pranešimo Nr. 5741660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB Wise Trading Group, kodas 305820126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5741661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB "VAAP", kodas 300623986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 5741662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB ELUMENT, kodas 305955202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5741663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKI GĖRIMAI", kodas 123413817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5741664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 213

UAB "Jaunuva", kodas 305219894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5741665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-23).

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 5741666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Alytaus "Volungės" progimnazija, kodas 191056629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 2
Pranešimo Nr. 5741667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-15); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-15); Potvarkis
(2022-11-15).

- - -

UAB "Vanilla Avenue", kodas 304516177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5741668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERGAMA", kodas 125143669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-31
Pranešimo Nr. 5741669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Materialu", kodas 306073727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 214

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5741670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukta", kodas 186236515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5741671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "AUGUSTA GOBBINI", kodas 306166149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5741672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-23); Užsienio asmens pasas (2022-11-23).

- - -

MB "FCK IT Beauty", kodas 305857135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5741673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23); Užsienio
asmens pasas (2022-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūrio viltis", kodas 300082865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilties tak. 7B
Pranešimo Nr. 5741674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Artmotyvas", kodas 303171924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Lorenas", kodas 303370890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5741676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "DAJA", kodas 300102773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5741677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "COLTELLI", kodas 300125989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5741678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Kraken projektas", kodas 305662377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8
Pranešimo Nr. 5741679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "KLIUKŲ SPRENDIMAI", kodas 300618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 23-ioji g. 4
Pranešimo Nr. 5741680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Kraštovaizdžio architektai", kodas 304958035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Traklauko k. 2
Pranešimo Nr. 5741681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Sprendimas (2022-11-23);
Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAJA", kodas 123548131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 5741682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Hempfellas, kodas 306183084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5741683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kriauna", kodas 273741340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5741684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko išrinkimo (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18).

- - -

245-X gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135394292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70
Pranešimo Nr. 5741685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-15); Protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 217

- - -

Beržų g. 29-ojo namo savininkų bendrija "VAIRAS", kodas 148291673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 29
Pranešimo Nr. 5741686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir vadovo išrinkimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Fastum Logistics", kodas 306162478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5741687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimas
(2022-10-25).

- - -

UAB "Asidus ir ko", kodas 305951271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Draugų g. 49
Pranešimo Nr. 5741688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Tonergos aptarnavimo sistemos", kodas 300028725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A
Pranešimo Nr. 5741689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Dornesta", kodas 304207437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5741690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 218

MB "Fat Cow", kodas 305828614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 38
Pranešimo Nr. 5741691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Sprendimas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

UAB "Parizas", kodas 304704108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5741692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

MB "Felix via", kodas 306183173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 16
Pranešimo Nr. 5741693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANTN", kodas 150152442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-61
Pranešimo Nr. 5741694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Korbus", kodas 304412004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

- - -

UAB "Domenika LT", kodas 234380180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 31
Pranešimo Nr. 5741696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-23).

- - -

UAB "Juktana", kodas 304738886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5741697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-11-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61
Pranešimo Nr. 5741698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-28).

- - -

UAB "Hidromedika", kodas 302750886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-09-05).

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 55B
Pranešimo Nr. 5741700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEKA", kodas 123472840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-33
Pranešimo Nr. 5741701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 159574174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 5741702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAREDA", kodas 123552172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-79
Pranešimo Nr. 5741703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmigra", kodas 145241035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARNIKA", kodas 123474663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-4
Pranešimo Nr. 5741705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLOTA", kodas 123441371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 50-189
Pranešimo Nr. 5741706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų krašto prekybos namai", kodas 167544978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5741707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adžena", kodas 145213819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 5741708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKOSA", kodas 123468614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5741709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESORAS", kodas 123272416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-13
Pranešimo Nr. 5741710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAX GAMA", kodas 123495796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dena", kodas 156609652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Koncepto k.
Pranešimo Nr. 5741712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI SIUVĖJA", kodas 123502155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-411B
Pranešimo Nr. 5741713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromedos ūkas", kodas 156587152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 94-34
Pranešimo Nr. 5741714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMRĖ", kodas 123473757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5741715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DOMUS BALTICA", kodas 121838310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-25
Pranešimo Nr. 5741716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDETA", kodas 123582735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 67-8
Pranešimo Nr. 5741717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIARAS", kodas 123442669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5741718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUGIS", kodas 123552934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5741719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETFARMA IR PARTNERIAI", kodas 123504925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5741720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETROSTILIUS", kodas 123467099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 113-17
Pranešimo Nr. 5741721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

LIETUVOS BARŲ IR KAVINIŲ ASOCIACIJA, kodas 302791986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5741722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINGRIDA", kodas 123418892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-31
Pranešimo Nr. 5741723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 224

Uždaroji akcinė bendrovė "ERGEDA", kodas 123405489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5741724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RALITEKAS, kodas 123503442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5741725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEFIM IR KO", kodas 123509281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-8
Pranešimo Nr. 5741726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stabas", kodas 159752036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5741727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grafema", kodas 123537074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6
Pranešimo Nr. 5741728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUVA", kodas 123542445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5741729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 225

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALETA", kodas 123399164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 5741730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMIDAS", kodas 123578128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5741731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDILIJA", kodas 123468386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5741732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENESIS", kodas 123572431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-44
Pranešimo Nr. 5741733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBOKAS", kodas 123509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-30
Pranešimo Nr. 5741734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGONAS", kodas 123576077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-71
Pranešimo Nr. 5741735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batėgalos pieninė", kodas 156631944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5741736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMASTA", kodas 123400894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 15
Pranešimo Nr. 5741737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAUTRA", kodas 123581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 21-8
Pranešimo Nr. 5741738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLEKA", kodas 123574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5741739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genotas", kodas 159967925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5741740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLATYBĖ", kodas 123445626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5741741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio paslaugų centras", kodas 159672280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5741742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APITA", kodas 123443237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-65
Pranešimo Nr. 5741743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAIZDRĖ", kodas 123498034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-24
Pranešimo Nr. 5741744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABERTA", kodas 123549386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORESKA", kodas 123538938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-55
Pranešimo Nr. 5741746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 228

Uždaroji akcinė bendrovė "Bustama", kodas 150120590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 14
Pranešimo Nr. 5741747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDARIJA", kodas 123540056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12
Pranešimo Nr. 5741748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 161132918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 5741749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFITA", kodas 123259664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-74
Pranešimo Nr. 5741750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETORIS", kodas 123438966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5741751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASANDRA", kodas 123400556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-24
Pranešimo Nr. 5741752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAMA", kodas 123434569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-64
Pranešimo Nr. 5741753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIKOTAS", kodas 123539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-22
Pranešimo Nr. 5741754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RIJATAS", kodas 160204695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g.
Pranešimo Nr. 5741755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVARIELA", kodas 123414723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5741756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽIMERAS, kodas 123503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51-201
Pranešimo Nr. 5741757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDITA", kodas 123578313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5741758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpstė", kodas 159569412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5741759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIMUTĖS GROŽIO SALONAS, kodas 123469292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5741760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO KARŪNA", kodas 123537793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-6
Pranešimo Nr. 5741761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPENSACINĖ TECHNIKA", kodas 123585464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5741762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽASIS VERSLAS", kodas 123470647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-44
Pranešimo Nr. 5741763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okėja", kodas 159752189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kauno g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5741764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APVARAS", kodas 123437679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 5741765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGARITOS UŽEIGA", kodas 123500528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5741766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMERVINA", kodas 123506214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 50-1A
Pranešimo Nr. 5741767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidis", kodas 158823473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5741768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Kauno marių", kodas 159731960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g.
Pranešimo Nr. 5741769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 232

UAB "Sveikas pasaulis", kodas 123575018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-16
Pranešimo Nr. 5741770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRINERIS", kodas 123494922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-16
Pranešimo Nr. 5741771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARTAS", kodas 123466944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-86
Pranešimo Nr. 5741772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Radamanta", kodas 136017351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDREDA", kodas 123497128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plytinės sandėliai", kodas 123251436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVERA", kodas 123492686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-5
Pranešimo Nr. 5741776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUBRONA", kodas 123544453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5741777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VARUVONA", kodas 160428348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 36A
Pranešimo Nr. 5741778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGISA", kodas 123552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5741779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIURLIUKAS", kodas 123579187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5741780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREMPLIJANA", kodas 123498568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 5741781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalgiris", kodas 159508480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5741782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLONRASTIS", kodas 123573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 5741783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTILIACIJOS SISTEMOS", kodas 123551832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5741784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AVIAPASLAUGŲ BIURAS", kodas 123580684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5741785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LAKMĖ", kodas 123489170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-24
Pranešimo Nr. 5741786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNVILA", kodas 123268713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 5741787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTALIS", kodas 123572050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5741788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAPTERA", kodas 123544072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5741789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENRAISA", kodas 123502340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-75
Pranešimo Nr. 5741790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oderita", kodas 159856362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-16
Pranešimo Nr. 5741791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVISTA", kodas 123538742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-5
Pranešimo Nr. 5741792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 236

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKI GĖRIMAI", kodas 123413817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5741793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAJA", kodas 123548131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 5741794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTAPILIS", kodas 123251589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 5740706

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKALIBURAS", kodas 123251774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-37
Pranešimo Nr. 5740707

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINGVA", kodas 123252876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1206
Pranešimo Nr. 5740708

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLMA", kodas 123254546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-61
Pranešimo Nr. 5740709

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLISIA", kodas 123259283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5740710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 237

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGANTA", kodas 123260442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-20
Pranešimo Nr. 5740711

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONERONA", kodas 123261163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740712

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMEDA", kodas 123261925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5740713

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO NAKTIGONĖ", kodas 123262265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D
Pranešimo Nr. 5740714

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRALITA", kodas 123263029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-3
Pranešimo Nr. 5740715

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDE EXPERTO", kodas 123267198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5740716

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLKESTA", kodas 123271086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5740717

Išregistravimo data: 2022-11-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 238

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGIRA", kodas 123273856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5740718

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOVA", kodas 123274381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5740719

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTYTIS IR MODESTAS", kodas 123275145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 5740720

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUVITA", kodas 123398062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-8
Pranešimo Nr. 5740721

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTEINĖ", kodas 123400937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 16
Pranešimo Nr. 5740722

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKELA", kodas 123402379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 274-8
Pranešimo Nr. 5740723

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REITINGAS", kodas 123402945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5740724

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 239

Uždaroji akcinė bendrovė "RINDUVA", kodas 123411047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5740725

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES ROJUS", kodas 123415825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5740726

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGDENA", kodas 123416884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30-2
Pranešimo Nr. 5740727

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATORA", kodas 123416927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-34
Pranešimo Nr. 5740728

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONAVENTŪRA", kodas 123417114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5740729

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTAKSA", kodas 123421536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-20
Pranešimo Nr. 5740730

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastionas", kodas 144716714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-4
Pranešimo Nr. 5740731

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobrima", kodas 145083813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5740732

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

UAB "Redvolė", kodas 151473426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5740733

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

UAB "Arimas", kodas 156584619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 4-13
Pranešimo Nr. 5740734

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finas", kodas 156591421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 5740735

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaras", kodas 156592338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Preišiogalėlės k.
Pranešimo Nr. 5740736

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių kronika", kodas 159426617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5740737

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siba", kodas 159525978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5740738

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbaum", kodas 159550465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 241

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 19
Pranešimo Nr. 5740739

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodromas", kodas 159727168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 5740740

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Mudu", kodas 159745561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3-5
Pranešimo Nr. 5740741

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saltarela", kodas 159745942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5740742

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givira", kodas 159955766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740743

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimen", kodas 159973593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 21A
Pranešimo Nr. 5740744

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINLINĖ", kodas 159991844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 5740745

Išregistravimo data: 2022-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARINA", kodas 167536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-328 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 5740746

Išregistravimo data: 2022-11-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


